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– joni@joniaaltonen.info
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päätoimittajalle osoitteella:
sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

SISÄLTÖ 4•09

Kannen kuva: Vuoden 2009 tammikuussa
aloitettu Helsingin rautatieaseman kellotornin
remontti kestää arviolta vuoden 2010
loppupuolelle. Remontin hinta on 1,5 milj.
euroa. Hangon punaisen graniittikivien
korjauksen lisäksi kaikki kivisaumat uusitaan.
Myös kellotornin kuparikatto sekä tornin
parvekkeet ja katto korjataan.

VUONNA 2009 JÄSENLEHTI ILMESTYY SEURAAVASTI:

Aineiston viimeinen jättöpäivä*)

1/2009 2.1. 8.12.
2/2009 2.2. 12.1.
3/2009 2.3. 9.2.
4/2009 1.4. 9.3.
5/2009 4.5. 7.4.
6/2009 1.9. 10.8.
7/2009 1.10. 11.9.
8/2009 2.11. 9.10.
9/2009 1.12. 9.11.

*) jos aineisto ei ole sähköisessä muodossa, viimeinen jättöpäivä on 2 työpäivää aikaisempi.
Mikäli Mestari-ilta pidetään viimeisen jättöpäivän jälkeen, 

siihen liittyvä aineisto voidaan etukäteen sopimalla toimittaa 2 työpäivää Mestari-illan jälkeen.

Helsingin Rakennusmestarit
ja -insinöörit AMK ry 

perustettu 1906
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY:N

KEVÄTKOKOUS
Aika 20.4.2009 klo 18.30 
Paikka Rakennusmestarien talon juhlasali 

Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki
Asialista
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 

ääntenlaskijat sekä sihteeri läsnä olevista 
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen
5. Esitetään vuoden 2008 vuosikertomus, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto
6. Vuoden 2008 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja 

tilivelvollisille 
7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös mahdollisesti antaa aihetta
8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, jotka on mainittu kokouskutsussa
9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan muista mahdollisista asioista
10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

- Kunniapuheenjohtajaksi ja kunniajäseneksi kutsuminen
11. Kokouksen päättäminen

HUHTIKUUN MESTARI-ILTA
Heti Kevätkokouksen jälkeen samassa paikassa.

Jäsenistön vapaa sana, ilmoitusasiat, iltapala

Tervetuloa!

hrmy 3

TOUKOKUUN MESTARI-ILTA
pidetään yhdessä Tampereen yhdistyksen kanssa 11.5.2009 klo 18.30
Rakennusmestarien talossa (Freda 51), Fredrikinkatu 51-53, Helsinki.

Olemme kutsuneet Tampereen yhdistyksen jäsenet seuralaisineen vieraaksemme. 
Tilaisuuden alussa kuulemme yhdistyksen viimeisimmät kuulumiset sekä muutaman sanan RKL:sta.

Ohjelmassa Stand Up -koomikko, Lapinlahden Linnuistakin tuttu Markku Toikka, PowerPoint esitys yhdis-
tyksemme toiminnasta, vapaata seurustelua ja nautimme kevyen iltapalan ja virvokkeita. 

Toivotamme jäsenemme tervetulleiksi seuralaisineen.
Ilmoittautuminen 5.5 mennessä Kirsi Takkiselle p. 646 343 tai kirsi.takkinen@hrmy.fi.

Tervetuloa!
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Puheenjohtajan palsta

Niin kuin jo aiemmin on tiedotettu, Helsingin yhdistys
on saanut järjestettäväkseen vuoden 2009 RKL:n

kesäkisat. Yleisön pyynnöstä kisat järjestetään viime
vuosista poiketen perinteisenä aikana, kesäkuun alus-
sa. Kisat tietävät talkootyötä erityisesti alaosastojen
vastuullisille, kiitos Teille jo etukäteen ponnistelustanne
päivien onnistumiseksi. Pyrimme yhteistyössä Helsingin
yhdistyksen ja RKL:n kanssa tekemään kesäkuun en-
simmäisen viikonvaihteen ohjelmasta sellaisen, että
mahdollisimman moni pääkaupunkiseudun ulkopuoli-
nenkin seuralaisineen osallistuisi tapahtumaan. Viikon-
vaihteen tapahtumat sisältäisivät myös seurustelua ja
yhdessä oloa perinteisten urheilukilpailujen lisäksi.

Viikonvaihde alkaa 5.6. perjantai-iltapäivän Liittohalli-
tuksen kokouksella. Lauantaina 6.6. ovat perinteiset ur-
heilukilpailut ja Kallioniemeen järjestetään lähivesiristei-
ly. Risteilyn kesto kokonaisuudessaan on noin 4 tuntia.
Kallioniemen ohjelma sisältää vapaata seurustelua,
kahvitarjoilun, makkaranpaistoa ja petankkiotteluita. Ti-
laisuuden isäntinä toimii Kallioniemen isännistö. RKL:n
tukemalle risteilylle pääsee 50 ensiksi ilmoittautunutta.
Retken hinta on 10 €; ilmoittautumiset Yhdistyksen 
toimistoon Kirsi Takkiselle, p. 646343, sähköposti: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi.

6.6. klo 17.30 lähdemme Länsisatamasta Tallinnaan,
matkan hinta RKL:n ja Helsingin yhdistyksen jäsenille
on 67 € ja seuralaisille 142 €. RKL tukee jäseniensä
matkaa 50 €:lla ja Helsingin yhdistys tarjoaa jäsenilleen
á la carte -illallisen. Helsinkiin palataan 7.6. klo 16.00.
Olkaa ystävälliset ja varatkaa viikonloppu allakkaanne,
vietetään kesäinen viikonloppu rakentavassa seurassa.
Tarkemmat ohjeet tulevat RKL-viestissä ja tässä jäsen-
lehdessä. Olemme tiedottaneet Kesäpäivistä kaikkien
yhdistysten puheenjohtajille myös henkilökohtaisella
kirjeellä.

*   * *

Olen eri yhteyksissä tuonut esille jäsenhankinnan tär-
keyden. Helsingin yhdistykseen liittyi vuonna 2008 yh-

teensä 39 uutta jäsentä. Viime vuonna kuoli 23 jäsentä,
erosi 16 jäsentä ja vuoden vaihteessa 11 jäsenen vuo-
den 2008 jäsenmaksu oli maksamatta. Jäsenmääräm-
me väheni siis kuluneena vuonna yhdellätoista. Eron-
neiden jäsenten yleisin syy oli paikkakunnalta pois
muutto; eroihin ei pääosin liittynyt dramatiikkaa. Miksi
12 jäsentä on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta, ei
toistaiseksi ole tiedossamme. 

RKL:n jäsenmäärä pieneni viime vuonna 98:lla, joten
pärjäsimme Liiton suurimpana paikallisyhdistyksenä
kuitenkin kohtuullisesti, sillä vastaava jäsenkehitys Hel-
singin yhdistyksessä olisi tarkoittanut noin 16 jäsenen
menetystä. Parhaiten jäsenmääräänsä oli kasvattanut
Joensuun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry. Hei-
dän jäsenmääränsä lisääntyi 12:lla, joka on 5,85 % hei-
dän jäsenmäärästään. Vastaava prosenttimääräinen
kasvu meidän yhdistyksessä tarkoittaisi 72 uutta jäsen-
tä. Käytännössä em. kaltainen lisäys toisi meille runsaat
100 uutta jäsentä vuositasolla, kun huomioidaan kuol-
leet ja muuten eronneet jäsenet.

On itsestään selvää, ettemme pysty pitämään jäsen-
määräämme edes nykyisen suuruisena, mikäli odotam-
me pelkästään valmistuvien rakennusmestareiden  liit-
tymistä jäseniksemme. Meidän tulee tehdä aktiivista jä-
senhankintaa jo valmistuneiden, työelämässä olevien
mestareiden ja insinöörien parissa. Markkina-alueellam-
me on satoja teknisiä toimihenkilöitä, jotka pienellä
ponnistelulla on saatavissa jäseneksemme. Meidän tu-
lee tunnistaa heidät ja toimintaamme tuntevien jäsen-
temme tulee kertoa heille tarjoamistamme koulutuksis-
ta, vapaa-ajanviettomahdollisuuksistamme yms. jäsen-
eduistamme. He eivät tule raapimaan oveamme, eivät-
kä ole liittymässä väkivalloin jäseniksemme, vaan mei-
dän tulee tehdä jotain sen asian eteen. Jatkakaamme
viime vuonna RKL:ssä ja yhdistyksissä aloitettua aktii-
vista jäsenhankintaa ja sitä tukevaa jäsenistön koulu-
tustyötä.

Leppoisaa Huhtikuuta Kaikille
Raimo Seppänen puheenjohtaja
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PALOTURVALLISUUS RAKENNUSTYÖMAILLA
Tiistaina 21.4.2009 klo 17.00–21.00 Rakennusmestarien talolla, 

Ravintola freda 51, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

Ohjelma
Ilmoittautuminen

17.00–18.30 PALOTURVALLISUUDEN PERUSASIAT 
• syttymissyyt
• tulipalon kehittyminen
• toiminta tulipalossa 
• hätäilmoitus
• alkusammutusvälineet ja niiden käyttö
• palokunnan sammutustoimien tukeminen
• lainsäädännön velvoitteet omatoimiseen varautumiseen
• työmaan paloturvallisuusriskien tunnistaminen
• ennakoivat toimenpiteet

18.30–19.00 KAHVI

19.00–20.30 TULITYÖT TYÖMAALLA
• tulitöiden teettäminen
• valvontasuunnitelma
• työmenetelmät
• turvallisuustoimenpiteet

TYÖMAAN VAARALLISET AINEET
• perusasioita aineiden ja yhdisteiden ominaisuuksista (työmaalla käytettävät maalit, 

palavat nesteet, liuottimet, kaasut)
• riskit, mm. terveysriskit: välittömät toimenpiteet altistustilanteissa 
• varastointi, käyttö, hävittäminen
• toiminta onnettomuustilanteissa
• suunnitelmallinen toiminta ja varautuminen
• terveysriskit: välittömät toimenpiteet altistustilanteissa 

20.30–21.00 TURVALLISUUSKULTTUURI 
• vastuuhenkilöiden roolit
• hätätilanteiden toimintamallin kehittäminen
• turvallisuuskulttuurin luominen
• turvallisuuskulttuurin kehittäminen ja ylläpito

Koulutuksen tarkoituksena on parantaa valmiuksia toimia hätätilanteissa sekä ehkäistä muuttuvien
asenteiden ja tietotason noston avulla vaaratilanteiden syntymistä rakennustyömaaoloissa. 

Paloturvallisuus rakennustyömailla soveltuu kaikille rakennushankkeessa mukana oleville.
Koulutuksen toteuttavan Offire Oy:n kouluttajat

Osallistumismaksu on RKL:n jäsenrekisterissä oleville 40 € muut osallistujat 140 €. Hinta sisältää kou-
lutusaineiston ja ohjelmaan merkityt tarjoilut. Opiskelijajäsenille koulutus on ilmainen.

Ilmoittautumiset viimeistään 9.4.2009 Mari Mannila puh. 09-8770 6516, e-mail: mari.mannila@rkl.fi.
Koulutuksen tuottaa Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL, järjestelyistä vastaa Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry.

hrmy

TULEVIA KURSSEJA 7.-8.9. Pientalorakentamisen virhevastuut
16.11. Rakennusfysiikka
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Maaliskuun Mestari-illan

osanottajat saivat tärkeää

tietoa rakentamisen perus-

asioista: Oy Finnrock Ab:n

Pauli Nevalainen näet kertoi,

minkälaisia vaikutuksia –

pahimmillaan vaurioita – esi-

merkiksi paalutus voi aiheut-

taa ympäristön kiinteistöihin

ja millaisin tärinämittauksin

niihin on syytä varautua.

hrmy

Maaliskuun Mestari-illassa

Tärkeää tietoa 
paaluttamisen 
aiheuttamasta tärinästä

Pauli Nevalainen kertoi, että ihminen on varsin
herkkä havaitsemaan esimerkiksi paalutustöistä
aiheutuvan tärinän. Rakenteiden vaurioitumista-
pauksissa syyksi sen sijaan paljastuu yleensä jo-
kin muu lähde. ”Syyttömyyden” osoittamisessa
asianmukaisesti tehdyt tärinämittaukset ovat
vahva dokumentti.
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Pauli Nevalaisella on pitkä koke-
mus räjäytys- ja maanrakennus-

töiden konsultoinnissa, ensin
omassa yrityksessä vuodesta 1982
ja tuoreen yrityskaupan myötä Oy
Finnrock Ab:ssä. Vuonna 1970 pe-
rustettu Oy Finnrock Ab on Suomen
ensimmäinen räjäytysalan konsul-
tointiyritys. Sen toimialaan kuuluu
nykyään kaikki louhinta- ja räjäy-
tysalan konsultointipalvelut sekä
myös muut tärinäkonsultoinnit ku-
ten liikenne- ja rakentamistärinät ja
louhinta- ja räjäytystöiden koulutus.

Finnrockin omistavat Suomen
johtava räjähdysaineiden valmistaja
Oy FORCIT Ab ja ruotsalainen kal-
liorakentamisen suunnittelu
ja -konsultointitoimisto Nitro
Consult AB, joka kuuluu kan-
sainväliseen Orica-konser-
niin. 

Finnrock työllistää tällä
hetkellä 21 henkilöä. Yritys
on juuri muuttanut uusiin toi-
mitiloihin Helsingin Oulunky-
lään, osoitteeseen Mikkolan-
tie 1 B. Lisätietoa yrityksestä
löytyy mm. sen kotisivuilta
www.finnrock.fi.

”Tuottamus” ja 
”kohtuullisuus” 
ydinsanoja
Nevalainen oli jakanut esityk-
sensä kolmeen osaan: juridi-
seen, tärinätekniseen ja ta-
lonrakennustekniseen osi-
oon. Ihan helpoista ja yksin-
kertaisista asioista ei ole ky-
se, sillä tekniikan lisäksi kyse
on juridiikasta. Ohessa muu-
tamia poimintoja esityksestä,
joka sisälsi myös vaikeaa ai-
hetta selventäviä esimerkki-
tapauksia.

”Tuottamusta ei paalutus-
urakoitsijan puolelta saa syn-
tyä”, Nevalainen kiteytti juri-
disen ydinasian. Lähtökohta-
na on se, että riskin rakennuksen
vahingoittumisesta kantaa raken-
nuksen omistaja itse. Toisen kan-
nettavaksi korvausvastuu vahin-
goista voidaan sälyttää vain, jos sii-
hen on erityinen peruste.

Paalutustyön toteuttaja ja toi-
meksiantaja voivat siis joutua kor-
vausvastuuseen naapurikiinteistön

vahingoittumisesta tuottamuksensa
perusteella. ”Tuottamus voi ilmetä
työn suunnittelussa, järjestelyssä,
suorittamisessa tai valvonnassa ta-
pahtuneena laiminlyöntinä. Raken-
nuttajan onkin aina syytä huolehtia
että tarvittavat katselmukset ja täri-
nämittaukset hoidetaan asiallises-
ti”, hän korosti.

Toinen tärkeä sana tärinän ai-
heuttamaa haittaa arvioitaessa on
Nevalaisen mukaan kohtuullisuus.
Kohtuullista tärinää naapurin näet
täytyy sietää. ”Ihminen kuitenkin
häiriintyy hyvin alhaisesta tärinä-
tasosta – myös sellaisesta, joka ei
esimerkiksi rakenteille ole lainkaan

haitallinen. Helppo ja yksinkertainen
tapa vähentää valituksia häiriöstä
onkin tiedottaa ja pahoitella sitä
etukäteen”, Nevalainen vinkkasi
työmaalle.

Hän esitteli useita esimerkkejä
tehdyistä tärinämittauksista erilai-
sissa tapauksissa sekä myös täri-
nälaskelmien teoriaa. Laajoihin 25

vuoden aikana tehtyihin mittauksiin
ja analyyseihin perustuen Nevalai-
nen totesi, ettei ole todennut ns. rik-
kovaa, rakenteita vaurioittavaa täri-
nätasoa mutta tietyissä olosuhteis-
sa ne ovat kuitenkin mahdollisia.

Rakennuksien rungoilla ja liitty-
villä rakenteilla on hänen mukaansa
oma tapauskohtainen ominaistaa-
juusalueensa. ”Paalutustyön ai-
heuttamien tärinän heilahdusno-
peuden eri komponenttien taajuus-
alueet ovat yleensä välillä 10 – 20
Hz eivätkä saa rakennuksen runkoa
resonoimaan. Sen sijaan esimerkik-
si LVIS-rakenteet, kalusteet, varus-
teet, laitteet tai vaikkapa kevyet as-

tiat voivat epäedullisissa olo-
suhteissa resonoida aiheut-
taen epämiellyttävää ääntä.
Joka hetkellisesti voi häiritä
asukasta.”

Rakennuttajan vastuu
Entä reklamaatiot, joita ra-
kenteiden vaurioista tehdään
sangen paljon? Nevalaisen
kokemuksen mukaan vaurioi-
den syy on yleensä jokin muu
kuin paalutus: ”Reklamaatioi-
den syyksi paljastuu usein
tiedonpuute RYL:n sallimista
toleransseista. Rakennuk-
sessa voi olla myös suunnit-
telu- ja työvirheitä”, hän tote-
si.

”Ympäristöselvitykset, al-
kukatselmukset, tärinämit-
tausten toteutus ja valvonta
ovat osa suunnittelua, jotka
kuuluvat rakennuttajan vas-
tuualueeseen. Rakennuttajan
tehtäviin kuuluu alkukatsel-
musten ja tärinämittausten
järjestäminen ennen paalu-
tusurakoitsijan tuloa työ-
maalle”, Nevalainen korosti
esityksensä päätteeksi.

Hyvä osoitus aiheen kiin-
nostavuudesta olivat illan

osanottajien lukuisat kysymykset
esitelmöitsijälle.

hrmy

Tärinämittauksilla saadaan tarkka tieto esimerkiksi paalu-
tus-, räjäytys- ja tiivistystöiden vaikutuksesta ympäristöön.
Kuva Oy Finnrock Ab
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RKL:n uusi koulutusasiamies on aloittanut
Mari Mannila on nimitetty RKL:n koulutusasiamieheksi. Hän
aloitti uudessa tehtävässään 2. maaliskuuta 2009. Koulutus-
asiamiehen tehtäviin kuuluvat ensisijaisesti yhteystoiminta
AMK-opiskelijoiden kanssa ja muiden ammattikorkeakouluyh-
teyksien hoito sekä RKL:n yhdistyskoulutustoiminnan toteut-
taminen ja kehittäminen. Mannila tulee liiton palvelukseen Va-
lad Finland Oy:stä, jossa hänellä oli kiinteistöassistenttina se-
kä markkinointi- että viestintätehtäviä. Lisäksi hänellä on noin
20 vuoden työkokemus rakennusliikkeistä. Koulutusasiamies 
Mannilan tavoittaa parhaiten puhelimella numeroista (09) 8770
6516 ja 040 5325 165.

RKL valmentaa valintakokeisiin
Rakennusmestariksi (AMK) tai rakennusinsinööriksi (AMK) ai-
koville järjestetään valmennusta valintakokeisiin Helsingissä,
Kuiopiossa, Oulussa, Tampereella ja Turussa.

Syksyllä 2009 alkavaan koulutukseen on tarjolla 371 aloi-
tuspaikkaa. Yhteishaku on nuorisoasteella 23.3.- 9.4 ja työn
ohessa opiskelussa 14.- 30.4. Valintakokeet järjestään touko-
kesäkuussa ammattikorkeakoulukohtaisesti.

Valmennuksen aloitus on 4.5.2009. Kuutena arkipäivänä
neljä tuntia, yhtenä lauantaina kuusi tuntia. Koulutus tapah-
tuu iltaisin klo 17:stä eteenpäin ja lauantaiaamuisin. Mini-
mioppilasmäärä RKL:n valmennuskurssille on 20. Kurssit täy-
tetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutuksen hinta opis-
kelijoille on 140 euroa.

Lisätietoja RKL:n toimistossa: Koulutusasiamies Mari
Mannila, puh. (09) 87706516, tai 040 5325 165.

RKL kouluttaa uusia 
RKL-Raadin rakennusasiantuntijoita
RKL-Raadin puolueettomien rakennusasiantuntijoiden koulu-
tustilaisuus järjestetään 24. - 25.4.2009. Kaksipäiväinen kurs-
si järjestetään Helsingissä, RKL:n Länsi-Pasilan toimitalossa.
Lopputentti pidetään 16.5. Kurssin hinta on 250 euroa. Il-
moittautumiset 1.4. mennessä osoitteella: joni.jaaskelainen
@rkl.fi tai Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL / Joni
Jääskeläinen, Rahakamarinportti 3 A, 00240 Helsinki. Lisätie-
toa RKL-Raadin hyväksymän rakennusasiantuntijan työstä
voi kysyä myös Esko Lindbladilta, puh. 0400-946 194 tai es-
ko.lindblad@rakennusterveys.fi.

Lähde hiihtämään ja kylpemään Kalajoella
RKL:n lomahuoneisto Kalajoella on saanut jäsenistöltä jo pal-
jon kehuja myös talvilomakohteena. Hyvien hiihtolatujen ja
kylpylän tuntumasta sijaitseva paritalohuoneiston (95 m2)viik-
kovuokraushinnat ovat RKL:n jäsenluettelossa oleville noin 50
% edullisemmat kuin ko. lomakeskusten vastaavien huo-
neistojen yleinen hintataso! Katso myös vapaita viikkoja Kuu-
samon Rukatunturin juurella sijaitsevasta RKL:n luhtitalohuo-
neistosta.

Varaukset liiton toimistosta joko eeva.stjerna@rkl.fi tai pu-
helimella (09) 8770 6511. RKL:n nettisivuilla kohdassa Ajan-
kohtaista on varaustaulukko, josta näkee hinnat ja vapaat vii-
kot.

RKL viesti

Virkistysmatka Tallinnaan 6.-7.6.
Aikataulu: 6.6. Helsinki Tallinna, klo 17.30-19.30, Star Länsisatama/D-terminaali

7.6. Tallinna Helsinki klo 14.00-16.00, Star D-terminaali/Länsisatama

Majoittuminen: Hotelli TallinkSpa & Conference

Hinta: • Hotellissa on mahdollisuus yhteiseen illalliseen. 
Helsingin yhdistys tarjoaa illallisen jäsenilleen.

• Matkan kustannus yhdistyksen jäsenelle on 67 € ja 
seuralaiselle 117 € (illallisen sisältäen 142 €).

• Matkan hinta sisältää laivamatkan kansipaikoin, bussikuljetuksen satama-hotelli-satama, 
majoituksen aamiaisineen ja paluumatkan buffet-lounaan seisovasta pöydästä ruokajuomineen. 

Matkalla RKL:n toimitusjohtaja kertoo järjestön ajankohtaisista kuulumisista. RKL tukee jäsenensä matkaa 50 €:lla.

Sitovat ilmoittautumiset maksamalla matkan hinta Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille: 204418-64711.
Ilmoittautumisen yhteydessä osallistujan nimi ja syntymäaika on ilmoitettava Kirsi Takkiselle, p. 09 646 343, 
sähköposti: kirsi.takkinen@hrmy.fi, 17.4.2009 mennessä.

RKL:n Kesäpäivät 5-7.6.2009 Helsingissä
PERJANTAI 5.6. Liittohallituksen kokous

LAUANTAI 6.6.

Urheilukilpailut Ammunta, Lentopallo,
Maastojuoksu ja Yleisurheilu sekä Tennis
Ajat ja suorituspaikat ilmoitetaan niiden varmistut-
tua RKL:n ja yhdistyksen nettisivuilla sekä jäsen-
lehdessä 2.5. Lisätietoja myös: Raimo Hartonen
0400-416833.

Lähivesiristeily Lähtö Kauppatorin rannasta klo 10.00, pa-
luu klo 14.00. Risteilyn yhteydessä vierailu Kallioniemessä, jossa on
kahvitarjoilu, makkaranpaistoa, petankkiotteluita, isäntinä toimii
Kallioniemen isännistö. RKL tukee risteilyä, joten osallistujalle tule-
va á kustannus on 10 €. Se maksetaan ilmoittautumisen yhteydes-
sä Helsingin yhdistyksen tilille 17.4.2009 mennessä.
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Kalevalan 160-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Ateneumin
taidemuseossa esillä oleva Kaleva-aiheinen taiteen
suurnäyttely (27.2.–9.8.2009) on laajin Kalevala-taiteen
katselmus moniin vuosikymmeniin: esillä on yli 200 kan-
salliseepoksesta aiheensa ammentanutta teosta liki
kuudeltakymmeneltä taiteilijalta. Näyttely esittelee Kale-
valan monet kasvot – sen, miten kansalliseepoksemme
on puhutellut kuvataiteilijoita kaikkina aikoina, ilmesty-
mishetkestään aina nykypäivään asti. Ateneumin taide-
museon amanuenssin Riitta Ojanperän kuratoimassa
näyttelyssä on esillä maalauksia, veistoksia, grafiikkaa
ja valokuvia 1850-luvulta 1900-luvun lopulle. Taiteilijani-
miä ovat mm. R.W. Ekman, Akseli Gallen-Kallela, Heik-
ki W. Virolainen ja Wäinö Aaltonen. 

Näyttelyn historiallinen osuus rakentuu teemoittain
kootuista saleista, joissa on esillä taiteilijoiden näke-
myksiä mm. Väinämöisestä, Kullervosta ja Ainosta sekä
maailman synnystä ja Tuonelan virrasta. Eepoksen hen-
kilöt ja aiheet edustavat yleisinhimillisiä teemoja ja
myyttejä, jotka kertovat vahvaa tarinaansa myös yli

kansallisuusrajo-
jen. Kalevalaa juh-
listetaan Ateneu-
missa myös ti-
lausteoksilla. Ka-
levalaseura tilasi
kymmeneltä kuva-
taiteilijalta ja kym-
meneltä oman ai-
kamme säveltäjäl-
tä heidän näke-
myksensä siitä,
miltä Kalevala
näyttää ja kuulos-
taa vuonna 2009.
Uudet taideteok-
set ja sävellykset
muodostavat

näyttelyssä oman kokonaisuu-
tensa.

Taiteilijoiden Kalevala 2009 -
hankkeessa mukana olevat
kuvataiteilijat ovat Martti Ai-
ha, Juhana Blomstedt, Ulla Jo-
kisalo, Kuutti Lavonen, Stiina
Saaristo, Risto Suomi, Nanna
Susi, Marjatta Tapiola, Katja
Tukiainen ja Santeri Tuori. Sä-
veltäjistä mukana ovat Kimmo
Hakola, Pekka Jalkanen, Olli
Kortekangas, Einojuhani Rau-
tavaara, Herman Rechberger,
Aulis Sallinen, Jukka Tiensuu,
Riikka Talvitie, Jovanka Trboje-
vic ja Lotta Wennäkoski.

hrmy

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIEN KULTTUURIKERHO

Kulttuurikerho tarjoaa jäsenille ilmaisen sisäänpääsyn ja opastetun kierroksen näyttelyssä. Jokainen yhdistyksen 
jäsen on myös kulttuurikerhon jäsen. Myös kumppanisi on tervetullut, hänen sisäänpääsymaksunsa on 6,5 €.

Pyydämme ilmoittamaan osallistumisesi 16.4.2009 mennessä Kirsi Takkiselle puh. 646 343. 25 ensiksi ilmoittau-
tunutta mahtuu opastusryhmään.

Tavataan Ateneumin taidemuseossa (Kaivokatu 2) 18.4.2009 klo 11.15.

Akseli Gallen-Kallela, Lemminkäisen äiti, 1897, tempera, 
Ateneumin taidemuseo. Kuva: Pirje Mykkänen

Nanna Susi, Niinkuin nainen on, 2008, 
öljy kankaalle 200 x 180 cm. 
Kuva:Hannu Pakarinen

järjestää lauantaina 18.4.2009 kello 11.30 alkaen 
opastetun tutustumiskäynnin Ateneumin taidemuseossa esillä olevaan

KALEVALA -näyttelyyn

Johannes Takanen, 
Aino, merelle katsova,
marmori, 1886, 110,5 x
44 x 40 cm, Ateneum. 
Kuva: Antti Kuivalainen
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 15 matkastipendiä

VIRKISTYS- JA OPINTOMATKALLE ESPANJAAN
24.9.–1.10.2009
Stipendit on tarkoitettu Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n työikäisille jäsenille.

Matka järjestetään ryhmämatkana Fuengirolaan, Espanjan Aurinkorannikolle.
Matkastipendiin sisältyy tilauslento Helsinki-Malaga-Helsinki, lentokenttäkuljetukset kohteessa, majoitus kahden
hengen huoneessa, puolihoito, kaksi retkeä ja suomalaisen oppaan palvelut.

Stipendin saaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse oman matkansa.

Vapaamuotoiset stipendihakemukset, jossa lyhyt selvitys hakijasta ja henkilö- ja yhteystiedot tulee toimittaa
perjantaihin 22.4.2009 mennessä osoitteeseen:

Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51-53 A
00100  HELSINKI

Hakemuksessa tulee mainita ottaako mukaansa seuralaisen.
Mahdollisia lisätietoja voi tiedustella säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 20 matkastipendiä

HOITO- JA VIRKISTYSMATKALLE 
VIRON PÄRNUUN 23.8.–6.9.2009

Stipendejä voivat hakea Helsingin ja Uudenmaan piirin yhdistyksien veteraanijäsenet.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin sisältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja lounas laivalla
sekä bussikuljetus Tallinnan satamasta Kylpylähotelli Tervikseen Pärnuun, majoitus 2-hengen huoneessa kylpylän
3. talossa, täysihoitoateriat, lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä),
kokopäiväretki ja villisikajuhla sekä suomenkielinen opaspäivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa puolison tai seuralaisen, joka maksaa itse matkansa.

Vapaamuotoiset hakemuksen, jossa lyhyt selvitys hakijasta ja yhteystiedot tulee toimittaa 22.4.2009 mennessä
osoitteeseen:

Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51-53 A
00100  HELSINKI

Hakemuksessa tulee mainita, haluaako mukaansa seuralaisen.
Matkasta voi tiedustella lisää säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 10 matkastipendiä 

RISTEILYLLE LAATOKAN JA ÄÄNISEN AALLOILLE 
6.–11.7.2009 (MA–LA)

Stipendejä voivat hakea kaikkien RKL:n jäsenyhdistysten sotaveteraanijäsenet.

Hakijan tulee olla hyväkuntoinen, koska matkaan sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jalkaisin. Matkan
aikana vieraillaan mm. Valamon luostarisaarilla, Kizhin saarella, sekä Karjalan pääkaupungissa Petroskoissa.

Stipendiin sisältyy bussikuljetus Hki-Pietari-Hki, ruokailu mennen tullen Suomen rajalla, viisumi, majoitus 2-hengen
hytissä, täysihoito laivalla ilman ruokajuomia, tutustumiskierrokset suomea 
puhuvan oppaan johdolla ja matkatoimiston suomenkielisten oppaiden palvelut koko matkan ajan.

Vapaamuotoiset hakemukset, jossa selvitys hakijasta sekä yhteystiedot, tulee toimittaa säätiön toimistoon
22.4.2009 mennessä osoitteeseen:

Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51-53 A
00100  HELSINKI

HELSINGIN YHDISTYS jakaa stipendejä

BATIMAT RAKENNUSMESSUILLE PARIISIIN

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK:n hallitus päätti kokouksessaan
9.2.2009 järjestää jäsenten ammattitaitoa edistävän opintomatkan Pariisin Batimat
rakennusmessuille 5.11.–9.11.09. 

Matkan alustava hinta on 1350 € kahden hengen huoneissa ja 1700 € yhden hen-
gen huoneessa. Hintaan sisältyy lennot turistiluokassa, kaupunkikierros, majoitus
keskustan hotellissa, messuliput ja lähtiäisillallinen.

Matkalle on haettavissa 20 kpl 1000 €:n stipendejä yhdistyksen jäsenille. Vapaamuo-
toiset hakemukset tulee olla yhdistyksen toimistossa 3.4.2009 mennessä.  Kuoreen
merkintä ”Opintomatkastipendi”. Hakijoiden toivotaan perustelevan miten opinto-
matka edistää tai ylläpitää hakijan ammattitaitoa. 

Messujen antia stipendimatkalaisten kokemuksiin perustuen esitellään matkan jäl-
keen myös jäsenlehdessä.

Hallitus
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YHDISTYS tiedottaa

Uusia jäseniä 
Markku Turo Juhani Hjelm
Petri Juhani Hänninen
Kristiina Meri Elisa Pajunen
Jarmo Mikael Tuovinen

Opiskelijajäsen
Karri Tapani Åhs

Tervetuloa!

RAKENNUSMESTARI-
VETERAANIT
• Huhtikuun kokouksen pidämme saunoen ja 

makkaraa grillaten Kallioniemessä 
27.4.2009 klo 13.00

• 16.5.2009 Rakennusmestariveteraanien ja 
Kulttuuri- ja perinnekerhon KEVÄTRETKI 
KYMENLAAKSOON Verlan tehdasmuseoon 
ja Repoveden kansallispuistoon,
katso erillinen ilmoitus ohessa.

Tervetuloa mukaan 
toivottaa Kerhon hallitus!

RAKENNUSMESTARI-
KLUBI RY
Perinteinen ”kesä kasi” biljardi kilpaillaan

tiistaina 12.5.2009 klo 16.30 alkaen

Mukaan pääsee kello 17.30 asti.
Pelipaikan osoite on Fredrikinkatu 51- 53, 
Helsinki.

Kaikki kiinnostuneet tervetuloa!

Hallitus

HALLITUKSEN 
JÄSENTEN 
YHTEYSTIEDOT 
VUONNA 2009

Puheenjohtaja 
Raimo Seppänen 040-839 9776
raimo.seppanen@pp1.inet.fi

1. varapuheenjohtaja
Esa Säntti 050-3900925
esa.santti@yit.fi

2. varapuheenjohtaja
Ari Autio 050-4412 000
ari.autio@consrak.fi

Ari Angervuori 050-368 5994, 698 4180/k
ari.angervuori@dnainternet.net

Kai Juurtela 7745 2146, 041- 510 7714
kai.juurtela@vallilan-kiinteistot.fi

Ari Laamanen 0400-502 771, fax 5915 5252
ari.laamanen@atl.inet.fi

Eino Menlös 045-678 1933, 726 1316/k
eino.menlos@luukku.com

Jukka Multanen 050-401 3682, 040-735 8266/k
jukka.multanen@edu.hel.fi

Mikko Ojala 0400-961 664, 698 3966/k
mikko.ojala3@luukku.com, 
mikko.ojala@hotmail.com 

Pentti Paavola 0400-933 033
penttirk.paavola@luukku.com

Jari Raukko 040-318 2132
jari.raukko@kerava.fi, jari.raukko@kolumbus.fi

Martti Rissanen 050-5269 725
martti.rissanen@evl.fi
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KALLIONIEMESSÄ
Talkoot: 18. ja 25. huhtikuuta klo 10.00–15.00
(järjestäjänä HRV)

9.5. Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto

Tervetuloa!

Huom! Kallioniemen isännistön puheenjohtajan Taisto Malisen sähköposti oli edellisessä jäsenlehdessä
väärin. Oikea osoite taisto.malinen@kolumbus.fi

RAKENNUSMESTARIEN
ROUVAT
Huhtikuun ilta 16.4.2009

Tervetuloa kansallismuseoon Lumoava posliini –
Venäläistä posliinia näyttelyyn.
Opastettu kierros alkaa klo 16.00. Sisäänpääsy-
maku 4 €.
Näyttelyn jälkeen nautimme kevätsäästä ja 
kävelemme omalle kerholle kahville.

Tavataan Suomen kansallismuseossa 
(Mannerheimintie 34) 16.4.2009 klo 15.40
T. L - M kirjainryhmä

—————————————————————

KEVÄTRETKEMME 
tehdään tänä vuonna etelän suuntaan, 
Viron Türdin kukkamessuille.
”Herrat” / ystävät ovat tervetulleita mukaan.

Lähtö lauantaina 16.5.2009 klo 7.00 Kiasman 
tilausajopysäkiltä (Marskin patsas).
Paluu sunnuntaina (17.5.) länsisatamaan klo
19.30. Matkalla yövymme Paiden kaupungissa.

Sitovat ilmoittautumiset 9.4. mennessä 
maksamalla etumaksu 100 € Rouvien tilille
132330-101248.
Lopullinen hinta 170 € ja vieraat n. 210 €.

Lisätietoja: 
Aune Korkeamäki 050-309 5263 / 563 0838
Maila Luoma 050-521 2987 / 548 7590

HYÖDYNNÄ 
YHDISTYKSEN 
JÄSENETUJA
KALLIONIEMI, viihtyisä koulutus- ja
virkistyspaikka meren rannalla itäisessä
Helsingissä. Yhdistyksen jäsenet voivat
vuokrata edullisesti myös henkilökoh-
taisiin perhe- ym. juhliin.

NESTORI-MAJA Vihdin Wuoriolassa
käytössä ympäri vuoden edulliseen hin-
taan.

HIMOS, 2 lomahuoneistoa Jämsässä.
Sopivat erinomaisesti ympärivuotiseen
käyttöön. Viikkohinta 100 € tai 200 €

(sesonkikausina).

LIIKUNTASETELI, yhdistys maksaa 4
euron arvoisesta liikuntasetelistä 2 eu-
roa.

KYSY
tarkempia tietoja vuokratilanteista ja 
hinnoista yhdistyksen toimistosta puh.
(09) 646 343 tai kirsi.takkinen@hrmy.fi.
Lisätietoja myös yhdistyksen nettisivuilla
www.hrmy.fi
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIEN 
JA KULTTUURI- JA PERINNEKERHON

KEVÄTRETKI KYMENLAAKSOON
Verlan tehdasmuseoon ja Repoveden kansallispuistoon lauantaina 16.5.2009

Opastetulla retkellä tutustutaan UNESCON suojelukohteeseen Verlan tehdasmuseoon ja teollisuusyhdyskun-
nan ruukinkylän pihapiiriin ja putiikkeihin sekä nähdään Kymijoen rannalla yli 6000 vuotta vanhoja kalliomaa-
lauksia.

Siirrytään autolla Lapinsalmelle Repoveden kansallispuistoon, jossa lyhyt vaellus Aurinkoniemeen nokipannu-
kahville. 14 hengen vene kuljettaa Katajajärven kautta Kuutinlahdelle, jossa luontoruokailu katetuista pöydistä.

Ilmoittautumiset ja lisätietoja Mikolta 0400-961 664 tai Raimolta 0400-158 870.
Osallistumismaksu 55 €, sisältää kuljetukset ja ruokailun, maksettava Rakennusmestariveteraanien tilille
204420-16055 24.4.2009 mennessä.

Matkajärjestelyistä, opastuksesta, venekuljetuksista, turvaliiveistä, vakuutuksista, sadeviitoista ja tarjousjärjes-
telyistä vastaa matkailualan yrittäjä KymiSun.

Kerhot hoitavat tilausautolla kuljetukset Helsingistä Verlaan ja Kuutinlahdelta Helsinkiin.

YHDISTYS tiedottaa

- harjateräs A 500HW + verkot B 500K
- raudoitusurakointia
- raudoitustarvikkeet

 Piennarlenkki 13   Puh. 020 155 1955
 01840 Klaukkala  Faksi 020 155 1950
 Markku Majasalo   0400 618 318

www.raudoituspalvelu.fim

markku.majasalo@raudoituspalvelu.fi

KERAVANRAUDOITUSPALVELU
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HIIHTO- JA YLEISURHEILUJAOSTON toimintaa

KEVÄTMAASTOJUOKSUMESTARUUSKILPAILUT

Pirkkolan pururadalla 23.4.2009 klo 18.00
Sarjat 5-vuoden välein
Matkat yl-55 v 6 km, 60-65 v, naiset ja rouvat 4 km yli 70 v 2 km

Ennakkoilmoittautuminen Raimolle 0400-416 833 tai kilpailupaikalla viimeistään 17.30

SYYSMAASTOJUOKSUT

Pirkkolan pururadalla 24.9.2009 KLO 18.00

YLEISURHEILUMESTARUUSKILPAILUT 

Syksyllä myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT

Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut pidettiin 
Leppävaaran urheilupuistossa. Perinteisellä tyylillä
hiihdettiin 10.2 ja vapaalla tyylillä 24.2. Matkana
oli yli 70-vuotiailla ja rouvilla 2,7 km, muilla 
5,4 km.

Tulokset
Perinteinen tyyli:
m-80 1. Pentti Suhonen 14,12,7
m-70 1. Lauri Visti 9,50,4, 2. Kauko Wira 10,28,2,

3. Jaakko Virtanen 10,32,6
m-65 1. Esko Kuoksa 18,10,1
m-60 1. Raimo Hartonen 17,59,9, 2. Ilkka Wastimo 20,09,0, 

3. Kalevi Vikman 21,03,8
m-55 1. Risto Jokiniemi 16,30,0
rouvat 1. Eila Hartonen 11,29,9

Vapaa tyyli:
m-70 1. Kauko Wira 10,47,2, 2. Lauri Visti 11,02,2,

3. Jaakko Virtanen 11,09,3
m-65 1. Esko Kuoksa 20,03,8
m-60 1. Raimo Hartonen 19,52,6, 2. Ilkka Wastimo 22,45,7,

3. Kalevi Vikman 24,02,5
m-55 1. Paavo Tomminen 19,05,1
rouvat 1. Eila Hartonen12,35,2

URHEILUA

Yhdistyksen

UINTIMESTARUUS-
KILPAILUT 

lauantaina 25.4.2009 klo 9.45 
Hakunilan uimahallissa Vantaalla

Lajit: vapaa- ja rintauinti
sarjajako 5. vuoden välein

Kaikki joukolla mukaan!
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Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneistoa Jämsän Himoksella, jonka maisemat sopivat oi-
vallisesti ympärivuotiseen käyttöön: hiihtoa, laskettelua, patikointia, kesällä marjastusta ja sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa
majoissa on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua. 

Varausmaksut vuonna 2009: viikot 1-17 ja 49-52 maksavat 200 €, muut viikot 100 €. 

Vapaaksi jääneitä viikkoja ja peruuntuneita varauksia voi hakea ja kysyä pitkin vuotta. Varausehdot ja 
-lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt esittely kohteesta. 

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

HYÖDYNNÄ yhdistyksen JÄSENETUJA!
• Liikuntaseteli   • Himos   • Nestori-maja   • Kallioniemi

Kysy varaustilanteita toimistolta puh. 09-646 343.

NESTORI -maja

Hinta syys–talvikaudella 65 €/vko, 35 €/viikonloppu
Toukokuun alusta lähtien 110  €/vko.

Varaukset yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.
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YLEISTÄ
Vuonna 2008 rakentamisessa tapahtui pitkään jatkuneen
kasvun hidastuminen, joka loppuvuodesta alkoi näkymään
rakennusliikkeiden tilauskannan merkittävänä supistumi-
sena. Alkava taantuma heijastui rakennusyrityksissä lop-
puvuodesta lomautuksina sekä irtisanomisina.

Suhdanteista huolimatta edellisvuonna alkanut raken-
nusmestarikoulutus jatkui vireänä Ammattikorkeakouluis-
sa. Koulutuksen jatkuminen näkyi yhdistyksemme oppilas-
jäsenten merkittävänä kasvuna (lisäystä 179 jäsentä).
Osaltaan oppilasjäsenten määrän kasvuun vaikutti var-
masti liiton ”oppilassihteerin” aktiivinen toiminta yhdessä
yhdistyksemme kanssa opiskelijoiden keskuudessa.

YHDISTYSTOIMINTA 
Vuosi 2008 oli yhdistyksen 103. toimintavuosi.

Yhdistyksen pitkäaikainen kunniapuheenjohtaja Erkki
Pekkinen menehtyi 19.11.2008.

Koulutustilaisuuksia pidettiin keväällä 26.-27.3. Putki-
remontti, jolle ilmoittautuneita oli huomattavasti enemmän
kuin kurssille mahtui. Sen takia koulutus järjestettiin uudel-
leen 3.-4.6. Syksyllä järjestettiin Ylikorjaamisen välttämi-
nen -koulutustilaisuus 2.-3.9.

Yhdistyksen jäsenillä oli mahdollisuus tutustua uuteen
urheilumuotoon, laitesukeltamiseen, 27.2. Veikkolan sukel-
luskeskuksessa Sukellus-Areenassa. Tutustumisilta oli
monelle kimmoke jatkaa sukeltamista pidemmälle.

Rakennuttajat ja Valvojat ry RAVA täytti 50 v. 13.3. ja
juhli merkkipäivää Jyväskylässä. Yhdistyksen edustajat
onnittelivat 50-vuotiasta RAVAa.

Aurinkorannikon Rakentajat viettivät 20-vuotisjuhlaa
4.4. Espanjassa Fuengirolassa, yhdistyksen edustaja osal-
listui juhlaan.

17.4. tehtiin työmaavierailu viihdekeskus Flamingoon,
kauppakeskus Jumbon kolmanteen rakennusvaiheeseen
työmaapäällikkö Jukka Nikkola toimiessa oppaana.

Vaasan Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK vietti 100-
vuotisjuhlaa 16.5.2008, yhdistys onnitteli 100-vuotiasta
Vaasan yhdistystä. 

Vierailtiin Tampereella 18.6. Tampereen Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK:n kutsumana Pyynikin kesäteatte-
rissa katsomassa ”Kalliolle Kukkulalle”-esitys. 

RKL:n Kesäpäivät pidettiin Laihialla 2.8. Helsingin yh-
distyksen jäsenet menestyivät tänäkin vuonna urheilukil-
pailuissa. 

Asuntomessumatka järjestettiin 5.-8.8. yhdessä Helsin-
gin RIAn kanssa Vaasaan, jossa tutustuttiin Vaasan asun-
tomessujen monipuoliseen tarjontaan.

Hallitus teki seminaarimatkan Luostolle 4.-7.9.2008,
jossa suunniteltiin yhdistyksen tulevaa toimintaa ja uusien
toimintamuotojen kehittämistä.

Helsingin RIA:n hallitus kutsui yhdistyksen hallituksen
yhteiseen tapaamiseen 14.8, joka tänä vuonna pidettiin Ter-
vasaaressa teatteriesityksen merkeissä. Joulukuussa He-
RIA kutsui hallituksen jäsenet HeRIAn perinteiselle Joulu-
glögitilaisuuteen 9.12. HeRIAlaiset puolestaan oli kutsuttu
vieraaksemme syyskuun Mestari-iltaan, joka pidettiin 8.9.
ravintola Apollossa.

RKL:n liittokokous pidettiin Kuopiossa 14.-16.11. Kuo-
pion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK täytti 100 vuot-
ta. Yhdistyksen edustajat onnittelivat merkkipäiväänsä
viettävää Kuopion yhdistystä.

Perinteistä pikkujoulujuhlaa vietettiin 5.12. Astoria-sa-
lissa.

Syksyn 2007 syyskokouksen valtuuttamana käynnis-
tettiin neuvottelut Rakennusmestarien Säätiön hallituksen
kanssa yhdistyksen sijoitusomaisuuden uudelleen järjestä-
misestä. Käytyjen neuvottelujen perusteella päätettiin säi-
lyttää yhdistyksen sijoitusomaisuus ennallaan. 

Uutena toimintamuotona perustettiin Laskettelujaos.
Se kokoontui ensimmäisen kerran Himoksella 23.-
25.1.2009.

Metropolian oppilaille järjestettiin yhdessä RKL:n kans-
sa yhteensä 4 tilaisuutta vuoden aikana. Lisäksi osallistut-
tiin valmistuvien oppilaiden päättötilaisuuteen, jossa jaet-
tiin hallituksen myöntämät kaksi stipendiä.

Perustettiin mailapelijaos, jossa ensimmäisenä lajina on
tennis.

Yhdistyksen hallitus myönsi RKL:n ryhmäopintomatkal-
le Moskovaan kolme stipendiä.

Rakennusmestarien Säätiö hankki omistukseensa yh-
distyksen jäsenten käyttöön toisen loma-asunnon, Himos-
lakka A:n, Länsi-Himoksen Himoslaaksosta osoitteessa
Laaksokuja 10 A. Yhdistyksen jäsenten käytössä on edel-
leen myös vuonna 2007 Säätiön hankkima loma-asunto
Himoslakka B.

Edellisvuosien tapaan yhdistyksen jäsenten käytössä
olivat liikuntasetelit sekä Himoksella sijaitsevien majojen li-
säksi vapaa-ajanviettopaikat Kallioniemi Laajasalossa ja
Nestori-maja Vihdissä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä oli myös Rakennus-
mestarien Retkeilykeskus Oy:n omistaman Luostolla sijait-
sevan Rakennusmestarien maja sekä Rakennusmestarien
Kuntoliiton omistama Puolangan Konkaalla sijaitseva Kon-
kaan kämppä.

hrmy
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MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET
• Vuoden ensimmäisessä Mestari-illassa tammikuussa

14.1. aloitettiin iloisissa merkeissä, kun taikuri Pete Pos-
kiparta viihdytti ja teki taikoja.

• Helmikuun Mestari-illassa 11.2. Taisto Malinen kertoi ho-
meesta, sen aiheuttamista ongelmista rakennuksissa,
vaurioihin johtaneista syistä sekä korjauskustannuksista. 

• Maaliskuussa 10.3. pidetyssä Mestari-illassa Tiina ja
Hannu Laurila kertoivat 11 kuukautta kestäneestä pur-
jehdusmatkasta Karibialle Atlantin ylityksineen.

• Huhtikuussa oli yhdistyksen virallinen Kevätkokous, jos-
sa hyväksyttiin ja vahvistettiin tilinpäätös ja toimintaker-
tomus, luettiin tilintarkastajien lausunto sekä myönnettiin
vastuuvapaudet vuodelta 2007. RKL:n toiminnassa pit-
kään mukana olleille jaettiin 50- ja 25-vuotismerkit. Yh-
distystoiminassa mukana olleille jäsenille jaettiin huo-
mionosoituksia. Urheilijoille jaettiin Lassen-pytyt ja Vuo-
den Urheilijapalkinto. Kevätkokouksen jälkeen pidettiin
Mestari-ilta.

• Toukokuun Mestari-illassa 12.5.2008 Markkinointi-insi-
nööri Ilari Roihuvuo Peri Suomi Ltd Oy:stä kertoi muotti-
kalusteiden valintaperusteista. Ennen Mestari-iltaa pidet-
tyyn tilaisuuteen kutsuttiin kirjeitse kaikki yhdistyksen
20–50 -vuotiaat varsinaiset jäsenet.

• Syyskuussa 8.9 Mestari-ilta pidettiin poikkeuksellisesti
Ravintola Apollossa. Vieraana ollut virastopäällikkö Mika-
el Nordqvist Helsingin kaupungin kiinteistövirastosta
esitteli Helsingin maankäytön ja asumisen 10-vuotisoh-
jelmaa, MA-ohjelmaa. Illan päätteeksi jaettiin Keilames-
taruuskilpailujen palkinnot.

• Lokakuussa 13.10. pidettiin yhdistyksen Syyskokous ja
Mestari-ilta. Syyskokouksessa hyväksyttiin hallituksen
esittämät toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle
2009. Ari Angervuori esitteli vuoden 2007 Syyskokouk-
sen velvoittamana hallituksen tekemää yhdistyksen sijoi-
tusomaisuuden hajauttamissuunnitelmaa ja neuvotteluja
Rakennusmestarien Säätiön edustajien kanssa. Neuvot-
telujen tuloksena todettiin, että muutoksia ei tässä vai-
heessa tehdä. Syyskokouksen jälkeen pidetyssä Mesta-
ri-illassa Ari Angervuori esitteli RKL:n sääntömuutoseh-
dotusta, joka oli tarkoitus käsitellä RKL:n liittokokouk-
sessa. RKL:n järjestöseminaarin, jossa oli mukana yhdis-
tysten luottamushenkilöt, keskustelun pohjalta se kuiten-
kin vedettiin pois liittokokouksen esityslistalta. 

• Marraskuun 10.11. Mestari-illassa Totti Karpela piti esi-
telmän aiheesta Mahdollisten vaaratilanteiden tunnista-
minen ja niihin ennalta puuttuminen. Ampujille jaettiin
palkinnot kesän kisoista.

• Joulukuussa ei varsinaista Mestari-iltaa pidetty. Sen si-
jaan osallistuttiin Tuomiokirkossa 23.12. pidettyyn Mes-
tari-Laulajien joulukonserttiin. 

HALLITUS
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut kertomusvuodenai-
kana yhdeksän kertaa. Hallitukseen ovat kuuluneet seu-
raavat jäsenet ja he ovat osallistuneet kokouksiin seuraa-
vasti:

Puheenjohtaja Raimo Seppänen
I varapuheenjohtaja Esa Säntti
II varapuheenjohtaja Martti Rissanen

Erovuorossa 31.12.2008
Ari Autio 9 kertaa
Taisto Malinen 6
Eino Menlös 9
Jukka Multanen 9
Pekka Nyman 6
Raimo Seppänen 9
Esa Säntti 7

Erovuorossa 31.12.2009
Ari Angervuori 9 kertaa
Kai Juurtela 9
Ari Laamanen 8
Mikko Ojala 8
Martti Rissanen 8

Kokouksiin on osallistunut kutsuttuna yhdistyksen kun-
niapuheenjohtaja Erkki Pekkinen (k. 19.11.2008). Sihteeri-
nä toimi Kirsi Takkinen

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta

Raimo Seppänen
Ari Autio
Kai Juurtela

Ryhmä on seurannut yhdistyksen taloudellisen tilanteen
kehittymistä tehden hallitukselle ehdotuksia tarkoituksen-
mukaisista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi sekä val-
mistellut yhdistyksen talousarvion ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta
Mikko Ojala
Eino Menlös
Jukka Multanen
Niilo Tapaninen, kutsuttuna asiantuntijajäsenenä

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallitukselle yhdistyksen
myöntämät huomionosoitukset sekä RKL:lle lähetettävät
huomionosoitusanomukset. Ryhmä on myös käsitellyt ja
esitellyt hallitukselle jäsenhakemukset sekä jäsenmaksu-
jen vapautusanomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta
Ari Angervuori
Taisto Malinen
Esa Säntti

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaamisen markkinoin-
nista sekä suunnitellut ohjelmat ja hankkinut esitelmöitsijät
kokouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta
Ari Laamanen
Pekka Nyman
Martti Rissanen

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäiseen ja ulkoiseen
tiedottamiseen liittyvät asiat ja koordinoinut toimintakerto-
muksen kokoamista.

Puheenjohtajisto 
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määräämiä asioita, kuten
valmisteli hallitukselle esitettävät asiat ja hoiti edustusteh-
tävät.

hrmy
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Puheenjohtaja Raimo Seppänen
I varapuheenjohtaja Esa Säntti
II varapuheenjohtaja Martti Rissanen

Toimisto 
Järjestösihteeri Kirsi Takkinen

Tilintarkastajat
Varsinaiset KHT Asko Vuorenalusta, Rkm Olli Heire
Varatilintarkastajat Rkm Tapani Mäkipää, Rkm Annikki Val-
kia k. 2.4.2008

Julkaisut 
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit” -lehti on ilmes-
tynyt 56 vuoden ajan. Kertomusvuonna jäsenjulkaisu il-
mestyi yhdeksän kertaa. Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen.

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeämisvuoden
Kunniapuheenjohtaja 
Erkki Pekkinen 1986 k. 19.11.2008
Kunniajäsenet
Erkki Pekkinen 1983 
Mauri Kivikoski 1983
Paavo Ruusuvuori 1987
Niilo Tapaninen 1991
Aatos Lehtonen 1992
Lasse Taiminen 1996
Kalervo Eskola 2002
Esa Levänen 2006
Pentti Moisio 2006
Reijo Saarenoja 2006
Annikki Valkia 2006 k. 2.4.2008

Isännistöt
Kallioniemen isännistö
Taisto Malinen puheenjohtaja

Kai Juurtela
Heikki Kylliäinen
Ari Laamanen
Matti Lipasti
Hannu Marttila

Wuoriola/Nestori-majan isännistö
Olavi Järvi

Yhdistyksen jäsenet Liitohallituksessa
Kunniapuheenjohtaja Erkki Pekkinen k.19.11.2008 
Hallitukseen kuuluivat Ari Angervuori 2. puheenjohtaja, 
varalla Jukka Multanen; Raimo Seppänen, varalla Ari Autio

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen valiokunnissa
Ammattiasianvaliokunta 
Raimo Seppänen varalla Ari Autio

Jäsenvaliokunta
Ari Angervuori pj.varalla Jukka Multanen

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa ja 
projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta 
Mikko Ojala varajäsen Eino Menlös

Urheilutoimikunta
Raimo Hartonen (pj) varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE  
Raimo Järvelä

Senioritoimikunta (RKL-Seniorit
Raimo Järvelä (kunniapuheenjohtaja)
Mikko Ojala (pj)

hrmy

Yhdistyksen 
hallitus 2008:

Eturivissä 
Esa säntti 
1. varapuheenjohtaja,
Raimo Seppänen 
puheenjohtaja, 
Martti Rissanen 
2. varapuheejohtaja.
Takarivissä 
Ai Autio, 
Ari Angervuori, 
Mikko Ojala, 
Ari Laamanen, 
Pekka Nyman, 
Jukka Multanen, 
Kai Juurtela, 
Eino Menlös, 
Taisto Malinen.
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Työmaajohtotoimikunta 
Petri Saarinen

Sääntötoimikunta 
Ari Angervuori

Opiskelijatoimikunta
Joni Engström Stadia 
Mika Kuukkanen Stadia
Kai Mäki Evtek

Yhdyskuntarakentamisen projektiryhmä 
Reijo Varakas

Yhdistyksen edustajat Rakennusmestarien retkeily-
keskus Oy:n hallituksessa
Esa Säntti, varajäsen Ari Laamanen

Valtiollinen huomionosoitus
Raimo Hartoselle on myönnetty Suomen Leijonan Ritari-
kunnan ansioristi

RKL:n huomionosoitukset
Hopeinen Kultainen Pronssinen
ansiomerkki urheilumerkki urheilumerkki
Kari Laine Eino Papinniemi Kalevi Hänninen
Martti Rankka Juha-Matti Valkama

Yhdistyksen myöntämät huomionosoitukset
Kultainen ansiomerkki
Risto Louhos 
Oiva Räsänen
Soini Siren 

Pronssinen ansiomerkki
Matti Jantunen
Armas Jerkku
Pentti Mäkiö
Markku Nepponen
Daniel Patosalmi
Teuvo Truhponen

Myönnetyt stipendit
Ammattikorkeakoulu Metropolia á 200 €
Merja Lavonen
Tuomas Väisänen

RKL:n opintomatka Moskovaan 12.-16.9.2008  á 1.000 €
Kaj Grönroos
Kimmo Jaakkola
Kai Juurtela
Martti Rissanen

RKLn 50-vuotismerkkien saajat
Aarne Hassinen, Paavo Huomo, Matti Huumonen, Pentti Il-
lukka, Raimo Kirjavainen, Kyllikki Kivimäki, Pekka Koske-
lainen, Veikko Koskinen, Pentti Mononen, Ilkka Mönkkö-
nen, Ilmari Nikunen, Pentti Oksanen, Pauli Pitkänen, Matti
Puha, Paavo Ruusuvuori, Juhani Salo, Seppo Sundelin,
Tauno Säteri, Mikko Tyrylahti, Heino Vattulainen, Matti
Verkkoperä

RKLn 25-vuotismerkkien saajat
Aapo Hakkarainen, Sinikka Harju, Harri Holopainen, Heikki
Iisakkila, Pertti Kirsi, Jouni Korkiakoski, Pertti Kortelainen,
Kari Kumpulainen, Arto Kurppa, Heikki Määttänen, Martti
Pensamo, Juhani Pitkänen, Heimo Pulkkinen, Reijo Puuro-
nen, Hannu Räikkönen, Tapio Salminen, Urpo Siivonen

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2008 1413
Liittyneet 39
Kuolleet 23
Eronneet 27
Jäsenmäärä 31.12.2008 1402

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet
Raimo Ahokas, Jani Levi Juhani Boström, Miska Mikael
Eriksson, Marko Juhani Hartonen, Heikki Esko Heinonen,
Kalevi Juhani Hiltunen, Reino Tapio Hömmö, Juha Immo-
nen, Markus Mauno Ilmari Immonen, Ahti Sakari Junttila,
Asko Veli Jussila, Noora Heli Päivikki Kauhanen, Juha Kau-
ko Kauppinen, Veijo Johannes Kekkonen, Tommi Juhani
Kivimäki, Kari Erik Korhonen, Tuomo Janne Samuel Kotial-
ho, Pentti Känkänen, Teppo Tapio Lakkala, Jari Markus
Lindström, Kai Johan Magnusson, Timo Petteri Markkula,
Kalevi Eerik Nousiainen, Janne Petteri Pajulahti, Jarkko Te-
ro Tapani Puikkonen, Rita Rakorskaya, Reijo Antero Ran-
tatalo, Petri Juhani Saarinen, Ari Lauri Juhani Salo, Petri
Olavi Salonen, Josu Toni Santeri Schauman, Pauli Matti
Johannes Siivonen, Lasse Juhani Suomi, Janne Tuhkanen,
Heikki Tourunen, Antti Tapio Turunen, Matti Olavi Uusimä-
ki, Tuukka Teemu Juhani Varis, Pertti Kalevi Väätänen

Uusi kannattajajäsen
Pasi Pennanen

Jäsenmaksun maksamattomuden johdosta todetaan eron-
neiksi
Matti Iso-Herttua, Timo Juhani Jokinen, Matti Kalevi Kivi-
mäki, Janne Juhani Kivivirta, Jari Kalevi Kutilainen, Aimo
Vesa Olavi Lahti, Vilho Myllynen, Markku Seppo Juhani
Pentti, Anselmi Pesonen, Onni Juhani Pitkänen, Jyri Kale-
vi Savolainen 

Eronneet
Lauri Johannes Hietala, Iiro Juhani Hätönen, Harri Tapani
Jäntti, Rauno Antero Kiesilä, Jouko Pekka Koivuharju, Päi-
vi Marja-Liisa Kontro, Markus Tapio Lintinen, Tarmo Martti
Juhani Makkonen, Minna Päivikki Mantila, Lassi Pekka
Niskanen, Kalle Pekka Rautio, Simo Pekka Rönty, Yrjö
Olavi Saastamoinen, Markku Eerikki Salmivalli, Simo Risto
Johannes Saukkonen, Riitta Anita Walsten

Kuolleet jäsenet 2008
Per-Ole Ekström, Mikko Olavi Huuhtanen, Kauko Kalervo
Antti Häyrinen, Raine Uolevi Joensola, Matti Arvo Juslin,
Sauli Jaakko Kuntsi, Toivo Olavi Laakso, Kauko Edvin Laine,
Kauko Lehti, Gustaf Erik Ossian Lunden, Ahti Teodor Muitta-
ri, Klaus Johannes Mällönen, Erkki Pekkinen, Kauko Edvin
Pyykönen, Kauko Rautio, Osmo Saarinen, Lauri Salminen,
Leena Marjatta Selkojoki, Lauri Sirjala, Viljo Olavi Tammivaa-
ra, Jean Antero Tikka, Otto Turtiainen, Annikki Valkia
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MERKKIPÄIVÄT 2007

25.1. Paavo Veikko Leinonen 80 v.
12.1. Hans Mikael Sundberg 75 v.
23.1. Vjatscheslav Sandin 75 v.
24.1. Eino Abraham Menlös 75 v.
13.1. Paavo Heikki Oinonen 70 v.
18.1. Jukka Oras Karila 70 v.
1.1. Esa Tapani Kaalikoski 60 v.
3.1. Lauri Juhani Hautala 60 v.
9.1. Rainer Kalervo Ristimäki 60 v.

10.1. Kari Jukka Mustonen 60 v.
21.1. Jouko Olavi Koskinen 60 v.
23.1. Hannu Olavi Fasta  60 v.
24.1. Pirkko Anneli Alonen 60 v.
15.1. Peter Wilhelm Brandt 50 v
30.1. Keijo Matias Sorvoja 50 v.

11.2. Lauri Olavi Koivisto 90 v.
19.2. Kosti Ensio Saarakkala 80 v.
24.2. Kalevi Saukkola 80 v.
25.2. Teuvo Hirvonen 80 v.
22.2. Leo Eero Paananen 70 v.
27.2. Veikko Vihtori Salomäki 75 v.
3.2. Varma Vapaa Kinnunen 70 v.
1.2. Lea Anneli Kiiskinen 60 v.

14.2. Kari Vesa Fingerroos 60 v.
14.2. Reijo Olavi Arminen 60 v.
23.2. Timo Kalevi Jalmari Serimaa 60 v.
26.2. Markus Lauri Jauhiainen 60 v.
28.2. Kalevi Johannes Naukkarinen 60 v.
13.2. Juha Pekka Moisander 50 v.

3.3. Kauko Rautio 85 v.
18.3. Erkki Armas Koivuniemi 85 v. 
2.3. Alpo Oskari Janatuinen 80 v.
6.3. Kyllikki Kivimäki 80 v.

10.3. Kalervo Eilon Eskola 80 v.
24.3. Heimo Olavi Elomaa 80 v.
25.3. Seppo Kalevi Lintunen 80 v.
6.3. Paavo Tapio Murtomaa 75 v.

25.3. Esko Kaarlo Antero Immonen 75 v.
25.3. Pentti Kalervo Oksanen 75 v.
3.3. Arvo Antton Antinkari 70 v.

15.3. Seppo Väinämö Hautanen 70 v.
31.3. Pertti Pekka Miettinen 70 v.
31.3. Pentti Juhani Mäkiö 70 v.
5.3. Matti Juhani Salonen 60 v.
5.3. Harri Aleksi Kiiskinen 60 v.
9.3. Risto Kalervo Ala-Heikkilä 60 v.

25.3. Pentti Antero Koski 60 v.
18.3. Markku Eerikki Salmivalli 50 v.
1.3. Matti Rainer Paatero 50 v.

23.4. Pentti Pietari Arppe 85 v.
14.4. Tauno Erkki Leinonen 80 v.
15.4. Väinö Rainer Voutilainen 80 v.
23.4. Matti Ensio Verkkoperä 80 v.
25.4. Aarne Olavi Hassinen 75 v.
20.4. Arvi Kalervo Karkulehto 70 v.
24.4. Pauli Jaakko Leino 70 v.
29.4. Pentti Kalevi Lilja 70 v.

30.4. Kalle Vihtori Saine 70 v.
3.4. Kari Antero Laine 60 v.

12.4. Ilmari Jokinen 60 v.
13.4. Matti Olavi Virtanen 60 v.
26.4. Kirsi Tuulikki Teittinen 50 v.

2.5. Jyry Veikko Mannonen, 85 v.
30.5. Vilho Johannes Leinonen 80 v.
31.5. Matti Ylitalo 70 v.
4.5. Aaro Sakari Oilinki 70 v.
9.5. Veli Timo Mikkola 70 v.

28.5. Tanninen, Mikko Juhani 70 v.
17.5. Martti Kalevi Hämäläinen 60 v.
23.5. Aapo Heikki Hakkarainen 50 v.
5.5. Reijo Olavi Hartikainen 60 v. 
4.5. Ismo Juhani Saarinen 50 v.

11.6. Olavi Hannes Viitanen 90 v.
16.6. Voitto Unto Olavi Pylväs 90 v.
22.6. Per Ole Emil Ekström 85 v.
29.6. Vilho Olavi Riihijärvi 80 v.
17.6. Veikko Johannes Haapalehto 75 v.
14.6. Rauno Olavi Halme,70 v.
16.6. Eila Kaarina Sirppiniemi 60 v.
23.6. Matti Kullervo Nieminen 60 v.
6.6. Pekka Sakari Ylänne 50 v.

26.7. Martti Olavi Hellämäki 80 v.
13.7. Asko Tapio Hiltunen 75 v.
2.7. Seppo Kalervo Jääskeläinen 70 v.
5.7. Kalervo Seppo Tapio Kallioinen 70 v.
5.7. Eino Johannes Lamberg 70 v.

24.7. Matti Sakari Kotila 60 v.
28.7. Kaarlo Olavi Järvi 60 v.
12.7. Seppo Antero Rautiainen 50 v.
14.7. Matti Ilmari Humalajoki 50 v.
22.7. Pauli Juhani Vilo 50 v.
27.7. Timo Tapani Virtanen,50 v.
30.7. Jari Antero Keskitalo 50 v.

10.8. Erkki Johannes Pekkinen 85 v. k.
24.8. Henry Johannes Tuuva 85 v.
30.8. Olli Sakari Niittymaa 85 v.
5.8. Ensio Suominen 80 v.
9.8. Sauli Jaakko Kuntsi 80 v. k.

14.8. Veikko Henrikki Partanen 75 v.
1.8. Lauri Olavi Kekkonen 70 v.
4.8. Juhani Armas Kallioniemi 70 v.

10.8. Lauri Antero Räsänen 70 v.
11.8. Matti Jantunen 70 v.
2.8. Jorma Mitjonen 60 v.
6.8. Matti Henrikki Nivala 60 v.

24.8. Jorma Olavi Sikstus 50 v.

29.9. Uuno Olavi Töllinen 85 v.
9.9. Esko Arvid Rajakenttä 80 v

15.9. Touko Tapio Ahonen 80 v.
30.9. Eino Yrjö Mikael Raiski 80 v.
4.9. Asko Kalevi Kärki 75 v.
7.9. Jaakko Olavi Haaja 75 v.

24.9. Eero Reiniluoto 75 v.
30.9. Paavo Juhani Ruusuvuori 75 v.
1.9. Altti Juhani Kallio 70 v.
1.9. Jorma Johannes Pulkkinen 70 v.
6.9. Daniel Arvid Patosalmi 70 v.

13.9. Yrjö Johannes Terho 70 v
17.9. Matti Kalevi Pärssinen 70 v.
1.9. Raimo Tuomas Ellonen 60 v.
7.9. Juhani Ensio Koskinen 60 v.
9.9. Matti Sakari Nevalainen 60 v.

18.9. Olli Kalervo Kuoppala 60 v.

28.10. Lassi Vilho Aleksi Taiminen 85 v.
30.10. Aarre Matti Nousiainen 85 v.
15.10. Kauno Kullervo Virtanen 80 v.
24.10. Lasse Juhani Puustjärvi 80 v.
25.10. Pentti Tapani Suhonen 80 v.
14.10. Juha Vähä-Lummukka 75 v.
19.10. Jaakko Ilkka Mönkkönen 75 v.
2.10. Kimmo Uolevi Numminen 70 v.
4.10. Mauri Mikael Jokela 70 v.
8.10. Hannu Sakari Marttila 70 v.

13.10. Jouko Juhani Laakkonen 70 v.
23.10. Kari Juhani Honkanen 70 v.
1.10. Heikki Esa Rinkinen 60 v.
9.10. Erkki Antero Ahvenainen 60 v.

16.10. Antero Ensio Miettinen 60 v.
30.10. Eero Aarne Tapani Lepola 60 v.
5.10. Tuomo Tapio Raatikainen 50 v.
9.10. Veli-Pekka Leinonen 50 v.

21.10. Jouni Kullervo Korkiakoski 50 v.

11.11. Martti Ilmari Saarinen 85 v.
28.11. Lauri Albert Olavi Jämsä 85 v.
15.11. Lars Ingvall Keto 85 v.
14.11. Matti Johannes Liedenpohja 80 v.
24.11. Jaakko Aulis Viljam Luoma 80 v.
5.11. Erkki Juola 75 v.

14.11. Pentti Olavi Nygren 75 v.
1.11. Reima Ensio Halin 70 v.
6.11. Ivan Paul Pauli Volotinen 60 v.

20.11. Lauri Aimo Kalervo Partanen 60 v.
23.11. Antti Juhani Miettinen 60 v.
26.11. Raimo Olavi Koski, 60 v.
4.11. Seppo Kalevi Rosendahl 50.v.

15.12. Armas Felix Jerkku 85 v.
20.12. Alpo Oskar Erikson 85 v.
4.12. Kaarlo Johannes Hinkkanen 70 v.
6.12. Taisto Henrikki Malinen 70 v.

24.12. Reijo Aatto Valto Airamaa 70 v.
18.12. Reino Heikki Hunnakko 60 v.
19.12. Sinikka Kristiina Harju 50 v.
20.12. Sari-Liisa Päivikki Tuomela 50 v.

HRI0904_19- vuosikertomus  23.3.2009  12:38  Sivu 23



24

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA  -INSINÖÖRIT AMK RY
Tuloslaskelma 31.12.2008

2008 2007
VARSINAINEN TOIMINTA

Julkaisutoiminta
Tuotot 48,00 66,00
Kulut - 33.019,65 - 29.798,25

- 32.971,65 - 29.732,25

Koulutustoiminta
Tuotot 1.930,00 260,00
Kulut - 23.947,38 - 10.252,07

- 22.017,38 - 9.992,07

Kallioniemi
Vuokratuotot 3.033,00 4.179,00

Muut tuotot 573,92 591,50
Toiminta-avustus 12.000,00 11.100,00

15.606,92 15.870,50
Kulut - 78.249,20 - 40.605,74

- 62.642,28 - 24.735,24

Nestori-maja
Tuotot 1.450,00 1.395,00
Toiminta-avustus 6.800,00 5.100,00

8.250,00 6.495,00
Kulut - 2.980,70 - 2.642,85

5.269,30 3.852,15

Ammunta
Tuotot 264,00
Toiminta-avustus 1.150,00 950,00

1.214,00
Kulut - 1.261,00 - 1.023,60

- 111,20 190,40

Golf
Tuotot 2.500,00 13.955,00
Toiminta-avustus 2.450,00 820,00

4.950,00 14.775,00
Kulut - 5.228,65 - 13.115,27

- 278,65 1.659,73

Hiihto- ja yleisurheilu
Muut tuotot 492,00
Toiminta-avustus 5.220,00 2.550,00

5.712,00
Kulut - 1.661,09 - 2.066,10

4.050,91 483,90

Lentopallo
Toiminta-avustus 505,00 505,00
Kulut - 597,20

505,00 - 92,20

Himos
Tuotot 6.900,00 3.100,00
Kulut - 15.028,21 - 4.817,80

- 8.128,21 - 1.717,80

hrmy
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Rakennusmestariveteraanit
Tuotot 3.801,83 6.579,98
Toiminta-avustus 5.000,00 3.550,00

8.801,83 10.129,98
Kulut - 7.631,70 - 11.094,59

1.170,13 - 964,61

Rakennusmestarien Rouvat
Tuotot 4.783,30 3.148,00
Toiminta-avustus 550,00 550,00

5.333,30 3.698,00
Kulut - 6.531,37 - 3.375,05

- 1.198,07 322,95

Suunnistus
Tuotot 14,40 9,05
Toiminta-avustus 3.000,00 3.000,00

3.014,40 3.009,05
Kulut - 2.384,40 - 4.195,80

630,00 - 1.186,75

Kulttuuri- ja perinnekerho
Toiminta-avustus 1.000,00 1.000,00
Muut tuotot 40,00

1.040,00
Kulut 981,80 - 423,73

58,20 576,27

Uinti
Toiminta-avustus 550,00 550,00
Kulut - 30,00 - 158,65

520,00 391,35

Henkilöstökulut - 42.211,96 - 36.758,84

Poistot
Kalusto - 75,82 - 101,10

Hallinnon kulut - 19.459,89 - 22.400,97

Kokoukset - 33.767,02 - 19.440,85

Muut kulut - 41.029,48 - 34.293,20

Varsinainen toiminta - 251.688,07 - 173.939,13

VARAINHANKINTA
Jäsenmaksut 14.806,58 17.599,99

Muut tuotot 1.558,65 952,31

Sijoitukset
Osinkotuotot 102.633,30 79.341,48

Satunnaiset tuotot ja kulut
Myyntitulot 1.962,04 762,51
Kulut - 657,77 - 54,90

1.304,27 707,61

AVUSTUKSET
Toiminta-avustus
Rakennusmestarien Säätiö 124.425,00 167.165,00
- toiminta-avustus alaosastoille - 38.225,00 - 29.675,00

HRV-veneijät - 779,00
86.200,00 136.711,00

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO
Tilikauden tulos - 45.185,27 61.373,26

hrmy
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
TASE 31.12.2008

VASTAAVAA 2008 2007

Käyttöomaisuus ja muut
pitkävaikutteiset menot

Aineelliset hyödykkeet
Kalusto 1.1.2008 303,31 404,41
Kalusto 31.12.2008 227,49 303,31
./. Kaluston poisto 75,82 101,10

Pitkäaikaiset sijoitukset
Arvopaperit
Osakkeet

156873kpl Cramo Oyj 79503,98 79503,98
114 kpl Nordic Baltic Holding FDR 438,82 438,82
34 kpl Rkm Retkeilykeskus Oy 571,86 571,86

343 kpl Elisa Bank FGR 563,43 563,43
81078,09 81078,09

Saamiset
Tilisaamiset 4360,00 4217,00
Jäsenmaksusaamiset 220,00 375,00
Muut saamiset 18,51
Siirtosaamiset 2243,82 67201,14
Mestari-Laulajat ry 50,60
Rakennusmestariveteraanit 316,36 76,36
Rakennusmestarien Rouvat 4,00 4,00
Rakennusmestarikeilaajat ry 72,60
Rakennusmestariklubi ry 113,85 113,85
Rakennusmestariveneilijät ry 522,01 395,69

7830,64 72.474,15

RAHAT JA PANKKISAAMISET
Kassa 1400,71 2532,44
Kassa Rkm Rouvat 401,21 371,21
Rkm. Veteraanit 39,50
Kassa Kulttuuri- ja perinnekerho 47,60 47,60
Kassa Suunnistusjaos 150,00 150,00
Kassa Ampumajaos 8,00 8,00
Nordea 204418-64711 35471,79 32786,51
Sampo-pankki 800014-96179 1406,65 1406,65
Nordea 123330-101248 Rkm Rouvat 527,29 732,27
Nordea 132350-78326 Rkm Rouvat 50,42 968,22
Nordea 125724-97840 Rkm Rouvat 3500,00 3605,29
Nordea 204420-16055 Rkm Veteraanit 4221,02 3206,59
Nordea 101030-204084 Suunnistus 1519,63 519,23
Nordea 101030-6100366 Kulttuuri- ja perinne 1377,13 1231,43
Nordea 101730-204480 Orkesteri 962,13 962,13

51083,08 48527,57

RAHOITUSOMAISUUS 58913,72 121001,72

VASTAAVAA YHTEENSÄ 140219,30 202.383,12
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VASTATTAVAA

Oma pääoma
Toimintapääoma -79754,27 -79754,27

Muu oma pääoma
Edellisten tilikausien voitto -94008,70 -32635,44
Tilikauden ali/ylijäämä 45181,27 -61373,26

Oma pääoma -128581,70 -173762,97

Vieras pääoma
Lyhytaikainen
Ennakko

Ostovelat -10686,47 -27612,43
Ostovelat Veteraanit -116,20
Ostovelat Kulttuuri- ja perinnekerho -94,86 -57,76

-10781,33 -27786,39

Muut lyhytaikaiset velat
Selvitystili 266,19
Ennakonpidätykset -226,16 -56,50
Sotu-maksut -111,94 -103,28
RKL -238,00 -238,00
HYRA -177,61 -177,61
Mestari-Laulajat ry -422, 00
TAEL -102,56 -102,56

Vieras pääoma -11637,60 -28620,15

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -140219,30 202.383,12
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VETERAANIKERHO

Kerhon hallitus vuonna 2008:
Puheenjohtaja Mikko Ojala
Varapuheenjohtaja Pentti Paavola
Sihteeri Eino Menlös
Hallituksen jäsenet: Raimo Järvelä, Reino Kukkonen ja
Heikki Autio

Toimintavuoden aikana kerhon hallitus kokoontui 9 ker-
taa.

Kerhon toimintaa toteutettiin toimintasuunnitelman
mukaisesti kuukausitapaamisten, työmaakäyntien ja
retkien sekä terveys-virkistysmatkojen muodossa.

12.1.2008 vierailu taidemuseoon
Kävimme yhdessä Kulttuuri- ja Perinnekerhon kans-

sa tutustumassa Amos Anderssonin taidemuseossa
esillä olevaan näyttelyyn ”Meidän kuvamme”.

28.1.2008 kevätvuosikokous
Kevätvuosikokouksessa hyväksyttiin vuoden 2007

toimintakertomus. Todettiin, että kerhon toimintasuun-
nitelma ja talousarvio vuodelle 2008 on vahvistettu ker-
hon syysvuosikokouksessa 22.09.2007. Todettiin, että
kerhon tilintarkastuksen ovat suorittaneet Yhdistyksen
tilintarkastajat. Kokouksessa oli läsnä 21 veteraania.

25.2.2008 kuukausitapaaminen
Fysioterapeutti Kirsi Töyrylä-Aapio Selkäliitosta esi-

telmöi ”Selän itsehoito” eli selkä kunnossa kaiken ikää.
Kuulijoita oli 24.

31.3.2008 kuukausitapaaminen
Rakennuskonevuokraamo Cramo Finland Oyj:n toi-

mintaa kotimaassa ja ulkomailla esitteli yhtiön operatii-
vinen johtaja rkm Olli Heire. Kuulijoita oli paikalla 22.

26.4.2008 kuukausitapaaminen
Teimme kevätretken Kouvolaan yhdessä Kulttuuri- ja

Perinnekerhon kanssa. Tutustuimme ensin varsin mie-
lenkiintoiseen Kiinan kansantasavallan näyttelyyn China
Centeriin ja sitten menimme Kouvolan teatteriin katso-
maan komeaa musiikkinäytelmää ”Taivas ja Maa”. Ret-
kellä oli mukana 32 henkilöä.

17.4.2008 työmaavierailu Flamingoon
Kävimme vierailulla SRV Viitosten Viihdekeskus Fla-

mingon työmaalla Vantaalla. Oppaana toimi työmaa-
päällikkö Jukka Nikkola. Mukana oli 35 henkilöä.

28.4.2008 kuukausitapaaminen
Puheenjohtajamme Mikko Ojala kertoi ja näytti valo-

kuvia vaimonsa ja ystäviensä kanssa tekemältään kier-
tomatkalta Yhdysvalloissa. Kuulijoita oli 20.

17.5.2008 vierailu Presidentinlinnaan
Teimme yhdessä Kulttuuri- ja perinnekerhon kanssa

opastetun vierailun Presidentinlinnaan. Oppaana toimi
Aulikki Akaan-Penttilä. Mukana oli 25 henkilöä.
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ALAOSASTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI RY

Kulunut vuosi oli Klubin 111. toimintavuosi. Vuosiko-
kous pidettiin 29.1.2008.

Hallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2007: Esa Annala,
puheenjohtaja, Heikki Lehmusmies, sihteeri, Hannu
Marttila, Raikas Rissanen ja varajäsenenä Taisto Mali-
nen.

Vuonna 2008 hallituksen jäseniä olivat edellisten lisäksi:
Väinö Itkonen, Mikko Ojala, varapuheenjohtaja, Jorma
Rissanen, Veikko Saukko, klubimestari ja varajäsen Rai-
mo Järvelä.

Hallitus on kokoontunut neljä kertaa.

Varsinaisina tilintarkastajina toimivat Annikki Valkia ja
Voitto Korkeamäki sekä varatilintarkastajina Hannu
Wartiala ja Kaisa Aho.

Klubin kirjanpidon on hoitanut Helena Rissanen.

Pelipöydän paikka on ollut joulukuusta 2003 lähtien
keskellä kiinteistöä, kellarikerroksessa.

Säätiöltä on saatu tilikauden aikana avustusta 550
euroa pelipöydän veran uusimiseen ja pelipallojen han-
kintaan. Verka uusittiin ja pallot hankittiin elokuussa.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin peluuta. Ti-
lassa on pidetty muutama yksityistilaisuus.

Talous
Klubin taloudellinen asema on hyvä. Rahat ja pankki-
saamiset olivat 3100,49 euroa tilikauden lopussa. Tilin-
päätös osoittaa tappiota 18,82 euroa (vuonna 2007
voittoa 8,19 euroa). Kassavarat on päätetty pitää erilli-
sessä kassalippaassa.

Kilpailutoiminta
Kesäkasi kilpailtiin 20.5.2008. Tulokset: 1. Esa Annala, 2.
Veikko Saukko, 3. Heikki Lehmuskallio, 4. Jorma Rissanen.

Kinkkubiljardi kisattiin lauantaina 13.12.2008. Pelit
olivat erittäin tasaisia ja voittaja selvisi uusinnan jälkeen.
Tulokset: 1. Timo Matomaa, 2. Esa Annala, 3. Veikko
Saukko.

Katsojille ja pelaajille tarjottiin glögit, piparit ja kahvit
vanhan tavan mukaisesti.

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.
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19.5.2008 kuukausitapaaminen
Kevätkauden viimeinen tapaaminen oli Kallionie-

messä. Vietimme iltapäivän saunoen, uiden ja makka-
roita grillaten. Mukana oli 10 veteraania.

10.-12.6.2008 RKL-seniorien kesäretki
Useita kerhomme jäseniä osallistui kolmipäiväiselle

Pohjanmaan retkelle. Matkanjohtajana toimi Mikko Oja-
la.

18.6.2008 teatteriretki Tampereelle
Ensin tutustuimme Vapriikki-museon näyttelyyn, sit-

ten siirryimme Pyynikin kesäteatteriin katsomaan mu-
siikkikomediaa ”Kalliolle kukkulalle”. Väliajalla nautim-
me Tampereen yhdistyksen tarjoamat kahvit. Retkelle
osallistui 25 henkilöä.

22.9.2008 kerhon syysvuosikokous
Vahvistettiin vuoden 2009 toimintasuunnitelma ja ta-

lousarvio. Hallituksen puheenjohtajaksi seuraavaksi
kahdeksi vuodeksi valittiin Mikko Ojala. Hallituksen jä-
seniksi seuraavaksi kahdeksi vuodeksi valittiin Heikki
Autio ja Pentti Paavola, hallituksessa jatkavat Raimo
Järvelä, Reino Kukkonen ja Eino Menlös. Todettiin, että
kerhon tilintarkastuksen ovat suorittaneet Yhdistyksen
tarkastajat. Vuosikokouksen osanottajia oli paikalla 17.

13.10.2008 Helsingin yhdistyksen syyskokous
Yhdistyksen hallituksen jäseniksi kaudelle 2009 -

2010 valittiin kerhomme hallituksen jäsenet Pentti Paa-
vola ja Eino Menlös, yhdistyksen hallituksessa jatkaa
kauden 2009 Mikko Ojala.

27.10.2008 kuukausitapaaminen
Hengitysliiton kouluttaja terveydenhoitaja Liisa Tark-

ka esitelmöi keuhkojen toiminnasta, vastaili kysymyk-
siin ja teki kaikille meille keuhkojen tilavuuden mittauk-
sen sekä arvioi myös tulokset. Kuulijoita oli paikalla 21.

8.11.2008 taidevierailulla Ateneumissa
Olimme Kulttuuri ja -perinnekerhon järjestämällä

opastetulla tutustumiskäynnillä Ateneumin taidemu-
seossa esillä olevassa näyttelyssä ” Mika Waltari ja tai-
teilijaystävät”. Näyttely oli osa Mika Waltarin juhlavuo-
den ohjelmistoa.

15.-16.11.2008 RKL:n liittokokous Kuopiossa

Kaikki kerhon hallituksen jäsenet osallistuivat RKL-
seniorien vuosikokoukseen ja Helsingin piirin edustajina
myös RKL:n liittokokoukseen. Mikko Ojala ja Eino Men-
lös kävivät onnittelemassa 100-vuotiasta Kuopion yh-
distystä ja antoivat heille muistoksi kerhon 30-vuotis-
juhlajulkaisun.

24.11.2008 tutustumiskäynti PVTT:n tutkimuslaitok-
selle Ylöjärven Lakialassa

Puolustusvoimien Teknillinen Tutkimuskeskus
(PVTT) on maanpuolustuksen teknillis-luonnontieteelli-
nen osaamiskeskus, joka tuottaa ja hankkii tutkittua tie-
toa päätöksenteon tueksi. Pääoppaana meille toimi tut-
kimuslaitoksen apulaisjohtaja everstiluutnantti Reino
Kukkonen. Paluumatkalla kävimme lounaalla ja ostok-
silla Lempäälän Ideaparkissa. Retki oli samalla myös
marraskuun kuukausitapaaminen. Mukana matkalla oli
24 henkilöä.

10.-13.12.2008 kylpylämatka Karjalohjalle
Teimme neljän päivän ”Kunto-virkistysmatkan” Päi-

väkumpuun. Useimmille kylpylä oli jo tuttu, mutta olipa
mukana muutama ensikertlainenkin. Nopeasti kului kol-
me päivää hoitojen, kuntoilun ja uinnin merkeissä. Tyy-
tyväisiä veteraaneja seuralaisineen oli matkalla yhteen-
sä 14.

15.12.2008 Veteraanikerhon ja Kulttuuri- ja perinne-
kerhon Pikkujoulu

Vietimme yhdessä perinteistä Pikkujoulua Glögiä ja
pöydän antimia nautiskellen. Tilaisuuden aikana meitä
viihdytti Lasse Liemola laulellen ja kitaraa soitellen. Juh-
lijoita oli paikalla 30.

Vuoden 2008 aikana kerhomme puheenjohtaja Mik-
ko Ojala on toiminut myös RKL-senioritoimikunnan pu-
heenjohtajana.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n
hallituksessa ovat vuoden 2008 aikana toimineet Mikko
Ojala ja Eino Menlös. Vastuualueena heillä ovat olleet
lähinnä jäsen- ja huomionosoitustoimikunnan asiat. 

Veteraanikerhon jäsenet ovat osallistuneet runsaslu-
kuisesti Helsingin yhdistyksen kuukausikokouksiin ja
mestari-iltoihin.

hrmy
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RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT

Toimintavuosi 2008 toteutui suunnitelmien mukaisesti.
Toivottavasti jäsenistö oli tyytyväisiä toimintaan, tyyty-
väisyyttä osoittaa sekin kuinka aktiivisesti toimintaan
osallistuttiin. Vuosi 2008 jäi mieliin kylmän ja sateisen
kesän johdosta ja alkutalvi lumen puutteesta, täällä ete-
lässä.

Myyjäisten, nehän ovat yhdistyksemme kohokohta,
tulos hävisi hieman edellisvuodesta, tuotto oli 1085,95
euroa (v. 2007: 1283,80 euroa). Avustuksemme kohde
oli ”Lasten Kummit/KESKOSKAAPIT”, avustus oli 400
euroa.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta on kokoontunut seitsemän (7) kertaa. Kaik-
ki päätökset ovat olleet yksimielisiä.
Jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin seuraavasti: Haa-
tainen 3, Kirjavainen 6, Lianko 6, Luoma 7, Nissinen 6,
Penttilä 5 kertaa. Puheenjohtaja Toivonen 5 ja varapu-
heenjohtaja Korkeamäki 7 kertaa.

Toimikunnat
Askartelija Enni ja käsityöläiset ovat kokoontuneet kes-
kiviikkoisin. Ohjelmatoimikunta järjesti kaksi ohjelmail-
taa. Matkailutoimikunta järjesti matkan Viipuriin ja Sai-
maan kanavalle.

Kerhoillat
• Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouksessa 18.01.,

läsnä oli 13 jäsentä.
• 14.2. ohjelmatoimikunnan ilta. Jari Jokiluhta oli

esitelmöimässä Alzheimerin taudista ja sen hoitokei-
noista. Mielenkiintoinen esitys, 15 osanottajaa.  

• 13.3. kirjainryhmä  A–K:n ilta.  Toimittaja Leo Silo-
lahti oli laulamassa Tapio Rautavaaran -lauluja ja kerto-
massa hänen elämästään. 17 jäsentä kuulemassa mie-
lenkiintoista esitystä.

• 10.4. kirjainryhmä L–M oli järjestänyt kiertokäynnin
Ateneumiin Pekka Halosen näyttelyyn. Taidetta ihaile-
massa ja kahvittelemassa 15 jäsentä.

• 8.5. poikkeuksellisesti kokoonnuimme, koska ke-
vätretki muuttui kesäretkeksi kesäkuuhun.  Nyt oli tee-
mana ”Kevät kuplien tulevi:” JA TULIHAN SE!! 15 jä-
sentä mukana.

• 27.-28.6. retki akselilla Helsinki - Viipuri - Saimaan
kanava - Lappeenranta - Helsinki. Sään ja järjestelyjen
puitteissa erinomainen retki. mukana oli 14+6=20 osan-
ottajaa.

• 11.9. syyskauden avajaiset. Puheensorina täytti
kerhomme kesän jälkeen tavatessamme, kuulumisia
vaihdettiin ja voinnit kyseltiin. Pirkko Kirjavainen tarjosi
”kuplivat” ja kahvit kakkuineen merkkipäivänsä johdos-
ta. Syystoimintaa oli avaamassa 19 jäsentä.

• 9.10. ohjelmatoimikunta järjesti tietoutta kuinka
kauneutta ja jalkoja hoidetaan. Konsulentti Minni Mart-
tinen-Forsman kertoi niistä 18 jäsentä kuunteli tarkkaa-

vaisesti... saisiko vielä muutosta!
• 13.11. kirjanryhmä N–Y järjestämä ilta. Terveyden-

hoitaja Leeni Myllynen oli kertomassa ”Ikäihmisten virt-
satieongelmista”. Taas oli korvat kuulolla tärkeästä
asiasta, kuulijoita 14 jäsentä. 

• 11.12. pikkujoulu teatterin merkeissä A–K kirjain-
ryhmä järjestämä, Teatteri ”Kaksi Kanaa” rooleissa Kris-
tiina Elstelä ja Jussi Turunen esityksessä ”Järjen veit”.
Syömässä ja kuuntelemassa 16 jäsentä, nauttien?

Muu toiminta
23.11. myyjäiset, taisi olla talven pahin lumimyräkkä,
lunta 30-40 cm. Tästä huolimatta myyjäiset tuottivat
kohtalaisen hyvin. Ainakin mukana olijat olivat tyyty-
väisiä. 

Kaikkiin tapahtumiin ja toimintaan osallistui n. 220
Rouvaa.

Kolme Rouvaa nukkui ikiuneen, kunnioituksemme
Heille. 

Jäsenmäärä oli 2008 lopussa 65. Toimintavuoden jä-
senmaksu oli 11 euroa ja kertakaikkinen 100 euroa.

Toimihenkilöt
Kunniapuheenjohtaja Kerttu Pohjola
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki

Johtokunnan jäsenet 
Leena Haatainen 
Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Maila Luoma
Raija Nissinen
Anja Penttilä

Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma
Tilintarkastajat Raija Lehtola ja Marjatta Niemi
Varatilintarkastajat Irma Nevalainen ja Paula Widing

Toimikunnat:
- ohjelma Raija Lehtola pj.
- käsityö Pirkko Kirjavainen pj.
- askartelu Enni Lianko pj.
- matkailu Aune Korkeamäki pj.

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt:
- A - K Leena Haatainen ja Liisa Kaasalainen
- L - M Raija Lehtola ja Maila Luoma
- N - Y Anja Penttilä ja Paula Widing

Vuosi 2008 on muistoissamme, toivottavasti mieluisin
muistoin. Johtokunta kiittää jäsenistöä aktiivisuudesta
ja toivottaa tapahtumarikasta vuotta 2009!

HRI0904_19- vuosikertomus  23.3.2009  12:38  Sivu 31



32

Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori: Kaj Grönroos
Kunniakommodori: Pauli Pesonen
Varakommodori: Hannu Marttila
Rahastonhoitaja: Tiina Laurila
Sihteeri: Sirpa Sääski-Rintamäki
1.-satamakapteeni: Matti Lipasti

Hallituksen jäsenet:
- Markku Siikanen
- Jorma Hokkanen
- Kimmo Salo
- Carl-Gustaf Rotkirch (kevätkausi)

Tilintarkastajat:
- Heikki Kylliäinen
- Martti Kutvonen

Varatilintarkastajat:
- Marita Oksman
- Antti Laine

Katsastuspäällikkö:
- Kimmo Salo

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV ry:n 32. toi-
mintavuosi. Vuosi aloitettiin Lauriloiden matkakerto-
musillalla HRMY:n toimistolla 5.2. Paikalle oli saapunut
parikymmentä kiinnostunutta nauttimaan Hannun ja Tii-
nan kertomuksista ja upeista kuvista. Sääntömääräinen
kevätkokous pidettiin keskiviikkona 28.2. Kallioniemes-
sä. Dieselmoottorikurssille osallistui 6 HRV:läistä 8.3. ja
se järjestettiin HRMY:n toimistolla. Veneilykauden ava-
jaiset ja lipunnosto vietettiin 3. toukokuuta ja kausi pää-
tettiin syyskokoukseen 25. lokakuuta. 

Kallioniemen sekä laitureiden kunnostustalkoita pi-
dettiin keväällä neljänä ja syksyllä kahtena lauantaipäi-
vänä. Talkoopäivinä, sekä pienemmällä iskuryhmällä
useina muina kertoina, mm. viimeisteltiin ”keskilaituri”
näyttäväksi. 

Kesä 2008 jäi mieleen sääolosuhteiltaan vaihteleva-
na niin kuin edelliskesäkin. Seuramme veneitä oli kesä-
lomapurjehduksilla Saaristomerellä ja läntisellä Suo-
menlahdella, Viron rannikko mukaan lukien. 

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kallioniemes-
sä keräsi tänäkin vuonna jäseniä yhteiseen juhlaan. Yh-
teistoiminta Merihaan Veneseuran kanssa jatkui Onak-
sen saaritukikohdassa, jossa monena viikonloppuna
vieraili veneitämme. 16.-17.8. vietimme Onaksessa vii-
konloppua teemalla ”byggarit tarjoaa”. HRV:stä mukana
oli neljä venekuntaa ja toistakymmentä MVS:laista.
Edustustomme, kommodori ja varakommodori, kävivät
onnittelemassa MVS:a 35-vuotismerkkipäivän johdosta
23.11.2008. 

Syyskuulla aloitettiin kokeiluluonteisesti yövartiointi
satamassamme. Menestys oli niin hyvä, että syysko-
kous päätti jatkaa vartiointia myös ensi kaudella.

Saimme viisi uutta jäsentä vuonna 2008. Yksi jäsen
poistui joukostamme. Jäsenmäärä oli vuoden 2008 lo-
pussa 72.

Laitureissamme oli veneilykaudella 2008 yhteensä 5
purjevenettä ja 15 moottorivenettä. Kaikki satamassa
olevat veneemme katsastettiin seuramme omien kat-
sastajien voimin touko- ja kesäkuussa. Runkokatsas-
tukset tehtiin talkoiden yhteydessä huhtikuussa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta veneilykaudes-
ta sekä satamamme ja Kallioniemen eteen tehdyistä tal-
kootunneista. Hallitus kiittää Kallioniemen isännistöä ja
talonmiespariskunta Mäkisiä hyvästä yhteistyöstä kulu-
neena vuotena.

hrmy

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV RY

Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli Rakennus-
mestarien Säätiön omistama Himoslakka B -niminen
vapaa-ajanasunto ja kesäkuun alusta lähtien Himoslak-
ka A. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen Himos-
laaksossa osoitteissa Laaksolankuja 10 A ja B. Asun-
noissa on 3 huonetta, keittiö, ruokailu- ja saunatilat se-
kä avara parvi, asuinpinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat varata koh-
detta viikoksi kerrallaan hallituksen vahvistamaan käyt-

HIMOS

tökustannuksia vastaavaan omakustannushintaan. Mo-
lempien kohteiden vuokraan sisältyy 2 hissilippua.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet suosittuja kohteita. 
Majojen varustetasoa on parannettu.
Vuoden 2009 viikkoja koskevat ennakkovaraukset

otettiin vastaan 2008 lokakuun loppuun mennessä. Va-
paaksi jääneitä ja vapautuvia viikkoja voi varata yhdis-
tyksen toimistosta läpi vuoden.
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Yhdistyksen käyttöön Helsingin kaupungilta vuokrattu
vapaa-ajan kiinteistö, Laajasalon rannassa osoitteessa
Keulakuvantie 18, on ollut kesäkaudella 2008 yhdistyk-
sen jäsenkunnan ja sen alaosastojen ahkerassa käytös-
sä. Siellä on pidetty kesän aikana useita kiinteistön hoi-
toa ja ylläpitoa koskevia talkoita ja sen lisäksi alaosas-
tot ovat kokoontuneet 2 kertaa. Muita jäsenistön ja yh-
teistyökumppaneiden tilaisuuksia on ollut 26 kpl. 

Jo talvella alkuvuodesta teetettiin edellisenä syksy-
nä puretun vanhan grillin jälleenrakennussuunnitelmat
urakkalaskentakuntoon, suunnittelijana arkkitehti Merja
Eskola. Kohteen rakentamisesta saatiin viisi urakkatar-
jousta, joiden perusteella solmittiin rakennusurakkaso-
pimus Bezel Oy:n kanssa. Grillin rakentaminen eteni ke-
vään kuluessa ripeästi ja lopullinen vastaanottotarkas-
tus voitiin pitää 20.5.2008. 

Samaan aikaan grillin kanssa uusittiin turvallisuus-
syistä kiinteistön sähköasennukset nykymääräyksiä
vastaavaan kuntoon, Tehosähkö Helsinki Oy:n toimes-
ta. Kiinteistöön on vuosien varrella lisätty mm. sähkö-
lämmitystä, josta syystä liittymisteho ja asennukset oli-
vat jääneet alimitoitetuiksi. Samassa yhteydessä lisät-
tiin Helen Sähköverkko Oy:n liittymissopimuksen liitty-
mistehoksi 3x35A. Se oli aiemmin 3x25A. Grillin ja säh-
köistyksen rahoitus hoidettiin budjetin ulkopuolella yh-
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KALLIONIEMI

NESTORI-MAJA

Nestori-Majan käyttöaste ja vuokrat ovat pysyneet
edellisvuosien tasolla.

Majassa on tehty pieniä korjauksia, sen peruskunto
ja -siisteys ovat säilyneet hyvinä. Kevät- ja syystalkois-
sa on tehty polttopuita kesän ja talven käyttöä varten.
Keväällä laituri on laskettu veteen ja syksyllä taas nos-

tettu talviteloille. Samoin veneet on keväällä ennen ve-
neilykautta tarkastettu ja nostettu syksyllä talviteloille.

Wuoriolan käyttöä varsinkin talvikautena on pyritty li-
säämään. Majan lämmitys on riittävä vielä -10 asteen
pakkasellakin.

distyksen hallituksen päätöksellä.
Helsingin Kiinteistölautakunta ja Tilakeskuksen

edustajat kävivät Kallioniemessä kiinteistökatselmuk-
sella 27.5.2008. Katselmuksen yhteydessä Kiinteistö-
lautakunnan puheenjohtaja Kai Hagelberg vihki uusitun
grillin virallisesti käyttöön. Grillin toteutusta pidettiin on-
nistuneena ja se sai osakseen kiitosta kaupungin edus-
tajilta. Tilaisuudesta muodostui tavallista juhlavampi,
kun se oli samalla puheenjohtaja Kai Hagelbergin pu-
heenjohtajakauden viimeinen. 

Kallioniemen voimassa oleva vuokrasopimus kau-
pungin kanssa jatkuu vuoteen 2011 saakka. Edellä mai-
nittujen investointien johdosta Kallioniemen isännistö
neuvotteli Tilakeskuksen kanssa jo ennakkoon vuokra-
ajan jatkamisesta. Kiinteistökatselmuksen juhlapuheis-
sa jatkoa luvattiinkin, tosin vuokra tulee nousemaan. 

Kallioniemi toimii Helsingin Rakennusmestariveneili-
jät ry HRV:n kotisatamana, jossa HRV:llä on käytössään
laiturit ja erillinen messirakennus.

Talonmiehentehtäviä on hoitanut Marja-Liisa ja Kau-
ko Mäkinen. 

Kallioniemen isännistöön on kuulunut: Taisto Mali-
nen pj, Ari Laamanen, Kai Juurtela, Heikki Kylliäinen,
Matti Lipasti ja Hannu Marttila.

Kohteen isäntänä on toiminut Heikki Kylliäinen. 
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Mestari-Laulajien 93. toimintavuosi.

Ohjelmisto
Kevään laulukausi alkoi keskiviikkona 9. tammikuuta ja
päättyi (harjoitukset 14.5.) virallisesti 21. toukokuuta
Porvoon konserttiin. Laulunjohtajan sairastumisen
vuoksi syyslaulukauden harjoitukset aloitettiin vasta 3.
syyskuuta varalaulunjohtaja Pertti Rasilaisen johdolla.
Laulukausi päättyi 23.12. Kuoro piti 33 harjoitusta, 28
virallista esiintymistä ja lisäksi 2 laululeiriä.

Vuoden 2008 tapahtumat aikajärjestyksessä:
5.1. Osakuoro kävi laulutervehdyksellä E. Hupposen

puolison 50-v. päivillä.
12.1. Osakuoron yllätysesiintyminen RMK:n toimi-

tusjohtajan Ahti Junttilan Sisko-vaimon 50-vuotissynty-
mäpäivillä Espoon Kellonummentiellä aamulla 8.30. 
Samana päivänä osakuoro esiintyi klo 13.00 entisen
laulajaveli Aimo Friskin siunaustilaisuudessa Espoon
Vanhassa Kappelissa.

24.1. Osakuoro esiintyi Kiinteistö Oy Tuulensuunto-
rin harjannostajaistilaisuudessa klo 14.00. Tilaisuudes-
sa nautittiin maittavat voileivät ja ovelasti maustettu
hernesoppa. Yleisö nautti kuoron esityksistä, jossa mm.
solistina toimi laulajaveli Lasse Suomi.

27.1. Kuoro kävi perinteisellä laulutervehdyksellä Es-
poossa sotaveteraanien ja muiden vanhusten Kuusiko-
dissa, jossa salin täysi yleisö oli kokoontunut viettä-
mään Tammisunnuntain juhlaa. Kuoron ohjelmaan sisäl-
tyi mm. Veteraanin iltahuuto sekä Romanssi osoitettuna
talon naisasukkaille. Solistitehtävissä esiintyi kuoron
baritoni Usko Backman.

15.3. Laululeiri Espoon Olarissa ravintola Niittylou-
naassa

29.3. Kuorolaisten suuri joukko kokoontui Helsinki-
Vantaan lentoasemalle, useimmat puolisoineen tai seu-
ralaisineen Espanjan Aurinkorannalle suuntautuvalle
matkalle. Hyvin sujuneiden lähtötarkastusten ja lennon
jälkeen lämpimät iltatuulahdukset ottivat porukan vas-
taan Malagan lentoasemalla. Pian oltiinkin jo majoittu-
neena Fuengirolaan hotelli Las Palmerasiin ja viikon, tai
osalle kahden oleskelu tiettyine velvoitteineen alkoi.

Kuorolaisille mieluisia velvoitteita olivat tietty heti
sunnuntaina osallistuminen avustajana suomalaisen
seurakunnan messuun San Miguelin kirkossa Torremo-
linoksessa.

Tiistaina 1.4. kuoron kirkkokonsertti kokosi täyden
salin yleisöä Fuengirolan Los Boliches-kirkkoon.

Keskiviikkona 2.4. kuoro teki mielenkiintoisen ja
muistorikkaan bussiretken vuoristoon Mihasin kautta
Rondaan ja poikkesi paluumatkalla mm. Marbellassa. 

Perjantaina 4.4. kuorolla oli mieluisa tehtävä osallis-
tua Aurinkorannikon rakentajien 20-vuotisjuhlille Las
Palmeras hotellin juhlasalissa. Kuoro esitti juhlassa var-
sin laajan ohjelmiston laulujaan useassa erässä ja luo-
vutti pienoislippunsa juhlivalle yhdistykselle. Tilaisuuk-

sissa juontajana toimi kunniapuheenjohtaja Risto Lou-
hos ja kirkkokonsertin solistina laulajaveli Lasse Suomi.

Esiintymisistä saatu hyvä yleisöpalaute ja varsinkin
ensimmäisen viikon aurinkoinen sää palkitsi hyvin mat-
kan vaivat. Pääosa matkalaisista palasi kotiin 5.4.2008.

14.4. Osakuoro esitti runsaslukuisena lauluterveh-
dyksen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK
ry:n kevätkokouksessa Fredrikinkadulla Studio 51:ssa.

15.4. Osakuoro esiintyi Helsingin Toukolassa OP
Eläkekassan talon peruskiven muuraustilaisuudessa.

25.4. Kuoro vieraili kuoron ystävän rakennusneuvos
Kalervo Eskolan 80-vuotisjuhlassa Helsingissä Studio
51:ssä ja esitti hänelle kolme laulua. 

16.5. Perjantaina puolelta päivin tilausbussi odotti
Rautatientorilla Fennian edustalla. Iso joukko kuorolai-
sia seuralaisineen starttasi klo 12.15 Vaasan kuorofesti-
vaaleille. Osa matkasi Vaasaan omalla ”kaarallaan”. Il-
lansuussa oltiin kaikki perillä ja tositoimet alkoivat. Heti
alkuillasta oli esiintyminen Fondis-ravintolassa ja myö-
hemmin Teatterikulma-ravintolassa. Osa joukosta jäi
nauttimaan Kaupunginteatteriin Barbershop - Quartets
Realtime US/CA & Friendly Advise - vartettien konser-
tista.

Lauantaina päivällä ohjelmaan kuuluivat esiintymiset
Rewel Centerissä sekä Cafe Commersessa sekä illalla
ammattiveljien Vaasan Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry:n yhdistyksen 100-vuotisjuhlassa, joille viime-
mainituille kuoro luovutti muistoksi pienoislippunsa.
Sunnuntaina 18.5. päivällä paluumatkalla muisteltiin
päivien tapahtumia ja mieliin jäivät lukuisten koti- ja ul-
komaisten kuorojen esitysten seuraamiset ja omien
Stadin lauluja sisältäneen esitysten saama suosio. Kuo-
ron naispuoliset seuralaiset saivat nauttia lauantaina
omasta kulttuuripitoisesta kaupunkikierroksestaan.

21.5. Mestareiden yhteiskonsertti Porvoon Naislau-
lajien kanssa Porvoon upeassa Borgå Gymnasiumin
juhlasalissa päätti hienosti työntäyteisen kevätlaulukau-
den ja ansaittu kesänvietto odotti laulajia. Mestareiden
osuuden jälkeen kuulimme vähälukuisen paikallisen
yleisön kanssa naislaulajien a cappella esityksinä mm.
Pohjanmaa-aiheisia sekä Kantelettaren runoihin sävel-
lettyjä lauluja. Ohjelman loputtua mestarilaulajilla oli
suuri ilo jakaa hankkimansa punaiset ruusut jokaiselle
naislaulajalle johtajineen. Illan päätteeksi nautimme ala-
kerrassa naiskuoron valmistaman iltapalan kahvin ja
mehujen kera. Keskusteluissa vilahti esiin Risto Lou-
hoksen ohjelmajuonnossaan esiintuoma ajatus tradition
aikaan saamisesta yhteiskonserttien pitämisessä.

27.5. Osakuoro oli mukana perinteisessä Kallionie-
men kiinteistökatselmuksessa.

5.7. Osakuoro teki tilatun onnittelukeikan Antero Hy-
tösen puolison Sindin 50-vuotissyntymäpäiville Por-
naisiin. 

1.8. Kesken lomakauden laulajaveljet saivat viestin
kuoron kunniajäsenen laulajaveli Kauko Pyykösen elä-
män päättymisestä. Kaukon kuorolaulajaura Mestari-
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Laulajissa kesti lähes 51 vuotta. Aurinkoisena hellepäi-
vänä suuri joukko kuorolaisia oli saapunut Espoon Kel-
lonummen kappeliin saattamaan Kaukoa hänen viimei-
selle matkalleen. Myös Helsingin Sotaveteraanien kuo-
ro oli paikalla muistamassa veteraaniveljeään. Muistoti-
laisuudessa seurakuntatalossa Veteraanin iltahuuto lau-
lu soi kantavasti Mestari-Laulajien ja Sotaveteraanien
kuoron yhteisesityksenä omaisten ja muun saattoväen
kuultavaksi. Päätökseksi kuulimme seurakunnan papin
pistosahalla soittaman Finlandia-hymnin. Lämminhen-
kinen tilaisuus jätti läsnäolijoille tilaisuudesta kauniin
muiston.

12.8. Osakuoro esiintyi Kiinteistö Tapiolan harjan-
nostajaisissa Tapiola Gardenissa huolehtien tilaisuuden
ohjelmasta ja juonnosta

21.8. Osakuoro esiintyi SGN:n toimitalon harjannos-
tajaistilaisuudessa Vantaan Koivuhaassa. Kuoromme
vakinaisen laulunjohtajan Märtin ollessa estyneenä,
saimme tilaisuuden laulunjohtajaksi Espoon Mieslaula-
jien naislaulunjohtajan Helge Körvitsin.

3.9. Kuoron syyskausi aloitettiin kaksi viikkoa aiottua
myöhemmin vakinaisen laulunjohtajan sairastumisen
takia varamiehen Pertti Rasilaisen johdolla.

13.9. Osakuoro esiintyi Marietta Louhoksen ja Aki
Kangasharjun häätilaisuudessa Majvikin kurssikeskuk-
sessa Espoossa. 

10.10. Kuoro esitti laulutervehdyksen ja onnittelut
Rakennusmestarien Säätiön puheenjohtajan Paavo
Ruusuvuoren 75-vuotisjuhlissa Rakennusmestarien ta-
lolla ravintola Freda 51:ssä.

13.10. Kuoro esiintyi laulutervehdyksin Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n syyskokoukses-
sa Freda 51:ssä

1.11. Kuoron järjestyksessä 37. Pyhäinpäivän kon-
sertti pidettiin Temppeliaukion kirkossa kauniin syys-
sään vallitessa. Johtajana ja solistina toimi Pertti Rasi-
lainen ja pianosäestyksestä huolehti jo varsinainen kuo-
ronjohtajamme Märt Ratassepp. Kauniin viulusoolon
esitti Eva Gräsbeck. Tapio Tiitu esitti urkusoolon ja huo-
lehti konsertin urkusäestyksistä. Juonnosta vastasi Ris-
to Louhos.

5.12. Osa kuorolaisista seuralaisineen oli mukana ja
myös esiintyi Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry:n pikkujoulujuhlassa ravintola Astoria-salissa
Helsingissä Iso-Roobertinkadulla.

12.12. Suuri joukko kuorolaisia oli mukana ja esitti
Veteraanin Iltahuudon kuoron tukijan ja ystävän RKL:n
kunniapuheenjohtaja Erkki Pekkisen  siunaustilaisuu-
dessa Tapiolan kirkossa. Muistotilaisuudessa kuoro
esitti Rakentajan laulun.

13.12. Kuoron syyskauden ensimmäinen joulukon-
sertti pidettiin Kirkkonummella Pyhän Mikaelin kirkossa
Märtin johdolla. Solisteina esiintyivät oopperalaulaja Jo-
hanna Tuomi ja kuoron oma solisti Lasse Suomi. Joh-
datus Joulun sanomaan saatiin pastori Hannu Sunilta.
Urkusoolon esitti Mari Siren. Tuttuun tapaan konsertin
juontajana toimi Risto Louhos. Konsertin jälkeen ylei-
söltä saatiin hyvää palautetta ja toivomuksia konsertin
merkeissä jälleen näkemisestä. 

19.12. Pidettiin perinteinen Agricolan kirkon joulu-

konsertti Märtin johdolla lähes salin täydelle yleisölle.
Konsertin solistina esiintyi basso Jaakko Ryhänen. Ur-
kurina toimi Pertti Eerola ja juontajana Risto Louhos.

20.12. Lauantaina kuorolaiset suuntasivat matkansa
Käpylän kirkkoon, jossa pidettiin perinteikäs konsertti
Märtin johdolla lähes täydelle salille. Solistitehtävistä
vastasivat Johanna Tuomi ja kuoron oma baritoni Lasse
Suomi. Juontamisen hoiti Risto Louhos. 

23.12. Joulun aatonaattona pidettiin Märt Ratasse-
pin johdolla laulukauden viimeinen konsertti Helsingin
Tuomiokirkossa, joka täyttyi hyvissä ajoin lähes ääriään
myöten. Solistina tuttuun tapaan oopperalaulaja basso
Jaakko Ryhänen. Juontamisesta huolehti ansiokkaasti
Risto Louhos. Urkurina toimi Seppo Murto. 

Lauluvuosi päättyi upeasti työntäyteiseen joulukuu-
hun. Uudet haasteet odottavat uutena vuotena 2009,
jonka kevät laulukausi alkoi jo 7.1.

Huomionosoitukset
Jaettavat Mestari-Laulajien merkit ja solmukkeet
31.12.2008 
Saaja, merkkilaji/lauluvuodet, solmukelaji
Ratassepp Märt, kunnia/19, punainen
Ollikainen Juhani, 20v/41, vihreä
Backman Usko, kunnia/29, punainen
Louhos Risto, kunnia/31, punainen
Suomi Lasse, kunnia/19, punainen
Still Eero, 20/31, vihreä
Vankalo Raimo, 20v/38, vihreä
Ylitalo Matti, kunnia/39, punainen
Louhos Marjatta, ansio/ladyt, sininen

Honkaniemi Jorma, 10 V
Wennerström Karl-Johan, 10 V
Vähätalo Martti, 10 V
Dahl Timo, 2 V
Halonen Tarmo, 2 V
Helenius Sauli, 2 V
Rannema Iiro, 2 V

Vuoden 2008 aktiivisin:
Suomi Lasse, MKL:n tuopin haltuun saaja

Kuoron kunniajäsenet ja toimihenkilöt 2008
Kunniapuheenjohtaja Risto Louhos

Kunniajäsenet Pentti Autere, Kauko Pyykönen,
Tapio Lehto

Kuoron toimi- ja luottamushenkilöt 2008
Laulun johtaja Märt Ratassepp
Puheenjohtaja Karl-Johan Wennerström
Varapuheenjohtaja Lasse Suomi
Isäntä Jarmo Mörsky
Sihteeri Taito Itkonen
Tiedotussihteeri Hannu Ahokanto
Nettivastaava Eino Uikkanen
Rahastonhoitaja Yrjö Liimatainen
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Vuonna 1964 perustettu Taidekerho toimii nykyisin Hel-
singin Rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho
(Hels. RKM-KUPE) -nimisenä. Tavoitteena on saada
enemmän kulttuurin ja perinteen harrastajia, varsinais-
ten taiteilijoiden lisäksi osallistumaan kerhon toimin-
taan.

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK:n jäsen on myös kerhon jäsen. Kerho ei peri jä-
senmaksua vaan saa vuotuisen toiminta-avustuksen
Yhdistykseltä/ Rakennusmestarien Säätiöltä.

Vuonna 2008 kerhon puheenjohtajana toimi Raimo
Järvelä, varapuheenjohtajana Martti Rankka ja sihteeri-
nä Heikki Autio, muina johtokunnan jäseninä Harri Ho-
lopainen, Eino Menlös ja Martti Saarinen.

• Tammikuussa tehtiin opastettu tutustumiskäynti
Amos Andersonin taidemuseossa olleeseen MEIDÄN
KUVAMME -näyttelyyn ja Anders Wiklöfin taidekokoel-
maan.

• Helmikuussa perustettiin kerhoon taidemaalausja-
osto ja hankittiin opettaja. Taidemaalausjaoston toimin-
ta käynnistettiin maaliskuussa. Taidemaalausjaoston
opetuskertoja oli kevätkaudella viisi. 

• Huhtikuussa tehtiin yhteisretki Hels. RKM-VET
kanssa Kouvolaan ja käytiin katsomassa musiikkinäy-
telmää TAIVAS JA MAA. Toukokuussa käytiin yhdessä
RKM-VET kanssa opastetulla kierroksella tutustumassa
presidentin linnaan. Kesäkuussa oli RKM-VET kanssa
yhteisretki Tampereen Pyynikille teatteriesitykseen
KALLIOLLE KUKKULALLE.

• Syyskaudella tutustuttiin oppaan johdolla Ateneu-
min taidemuseossa olleeseen näyttelyyn MIKA WALTA-
RI JA TAITEILIJAYSTÄVÄT.  Taidemaalausjaoston toi-
minta jäi syyskaudella lyhyeksi, kun opettaja lähti jatka-
maan opintoja Saksaan. Taidemaalausjaoston toimintaa
jatketaan kevätkaudella 2009.

• Joulukuussa vietettiin pikkujoulua yhdessä Raken-
nusmestariveteraanien kanssa ja osallistuttiin runsaslu-
kuisasti Mestari-Laulajien joulukonserttiin Helsingin
Tuomiokirkossa.

• Vuosikokous pidettiin lokakuussa ja käsiteltiin
sääntömääräiset asiat ja valittiin v. 2009 toimihenkilöt.
Hallituksen kokouksia pidettiin v. 2008 neljä.

RKL:n Kulttuuri- ja perinnetoimikunnassa (RKL-KU-
PE) toimi v. 2008 jäsenenä ja sihteerinä Raimo Järvelä.

hrmy

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO

Hallitus
Vuoden 2009 loppuun:
Jouko Kuusela
Ossi Laurila
Hannu Lundell
Esko Niemi 

Vuoden 2008 loppuun:
Kari Louhos
Erkki Saarits
Timo Mettälä
Reino Väljä

Järjestelytoimikunta
1. tenori
Hannu Ahokanto
Heikki Svenn
Taito Itkonen
Martti Vähätalo
2. tenori
Jarmo Mörsky
Yrjö Liimatainen
Erkki Saarits
Esa Pekka Pennanen
Aulis Kinnunen
1. basso
Usko Backman
Kaj Eklund
Kari Ryöti
Helmer Sundström
2. basso
Jukka Arovirta
Ossi Laurila
Kari Louhos
Karl-Johan Wennerström

Nuotistonhoitajat
Jorma Honkaniemi
Jukka Arovirta

Arkistonhoitajat
Esko Niemi 
Yrjö Liimatainen

Musiikkilautakunta
1. tenori
Hannu Ahokanto
Martti Vähätalo
2. tenori
Esa-Pekka Pennanen
Matti Terho
1.basso
Kari Ryöti
Kai Eklund
2. basso
Jukka Arovirta
Raimo Vankalo

Ääntenvalvojat
1. tenori
Reino Väljä
Taito Itkonen
2. tenori
Aulis Kinnunen
Esko Niemi 
1. basso
Pentti Koskinen
Helmer Sundström
2. basso
Raimo Vankalo
Matti Ylitalo

Tilintarkastajat
Kaj Eklund
Eero Utunen
Varatilintarkastajat
Esa-Pekka Pennanen
Raimo Sormunen
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Hiihto- ja yleisurheilujaoston tehtävänä on huolehtia yh-
distyksen jäsenten hiihdon, maastojuoksun ja yleisur-
heilun harrastustoiminnan kehittämisestä ja ylläpitämi-
sestä.

Hiihto- ja yleisurheilujaostoon kuuluivat:
Lasse Taiminen kunniapuheenjohtaja
Raimo Hartonen puheenjohtaja
Åke Lund
Kalevi Vikman
Kalevi Vartiainen
Kauko Wira
Ilkka Wastimo
Jaakko Virtanen
Martti Kotonen

Talvi 2008 oli hiihtämisen kannalta pääkaupunkiseudul-
la kaikkien aikojen huonoin. Yhdistyksen hiihtomesta-
ruuskilpailut jouduttiin pitämään huonon lumitilanteen
johdosta viime hetken päätöksellä RKL:n mestaruuskil-
pailujen yhteydessä.

RKL:n mestaruuskilpailut pidettiin vapaalla tyylillä

Paloheinässä Espoon yhdistyksen järjestämänä 8.-9. 3.
Yhdistyksestämme oli mukana 12 kilpailijaa. Yhdistyk-
semme menestyjiä olivat: Marko Hartonen ja Juha-Mat-
ti Valkama, jotka voittivat sarjansa  sekä sprintin, että
normaalimatkan. Eila Hartonen voitti rouvien sarjan.

Viestin A-sarjan voitti Helsinki joukkueella Raimo
Hartonen, Juha-Matti Valkama ja Marko Hartonen.
Pronssia sai joukkueemme Kalevi Vartiainen, Jaakko
Virtanen ja Kauko Wira. D-sarjan joukkueemme Kalevi
Vikman, Ilkka Wastimo ja Esko Kuoksa sai pronssia.

RKL.n yleisurheilu- ja maastojuoksumestaruuskilpai-
lut pidettiin 2.8. Laihialla. Parhaiten menestyi m-60 sar-
jassa kilpaileva Raimo Hartonen voittaen 1000 m,
maastojuoksun ja kuulantyönnön. Kauko Wira voitti
1000 m ja maastojuoksun m-70 sarjassa. Osallistujia
yhdistyksestämme oli 5 kilpailijaa.

Yleisurheilumestaruuskilpailut pidettiin 27.9. Pirkko-
lassa. Osallistujia oli 10 ja lajisuorituksia kertyi 32.  

Maastojuoksumestaruuskilpailut pidettiin Pirkkolan
pururadalla. Kevätmaastossa 23.4. oli 9 osallistujaa ja
syksyllä lyhyellä matkalla 2.10. 6 kilpailijaa.
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Kulunut toimintakausi oli seuramme 49:s ja se noudatti
noudattanut edellisten vuosien ohjelmaa. Kolmikaupun-
kiottelut Turun ja Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Tu-
russa ja Tampereella) kuuluvat jo seuramme pitkiin kei-
laperinteisiin, kuten joka syksy ja kevät Talissa pelatta-
vat ottelut mm. HakPa’a, Telaa ja MTH’ta vastaan. Seu-
ramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukausikilpailu, kol-
mannen keskiviikon kilpailu, pudotuskilpailu sekä Kink-
kukisa. Keväällä järjestetyssä kaksiviikkoisessa Rudus-
turnauksessa nähtiin tällä kertaa 344 kilpailusuoritusta.
Aikaisempien vuosien tapaan osallistuimme aktiivisesti
Helsingin Bowlingliiton sarjoihin useilla joukkueilla.

Seuran mestaruuden voitti A-sarjassa Olavi Armi-
nen, B-sarjassa Esa Levänen ja veteraaneissa Eino Pa-

pinniemi. Pudotuskilpailun voitti Lars Ånäs. Kolmannen
keskiviikon kilpailun voitti Olavi Arminen ja kuukausikil-
pailun Pentti Mäkiö.

Vuosi 2009 on seuran viideskymmenes toiminta-
vuosi. Juhlavuoden toimintaa koordinoimaan on valittu
50-vuotisjuhlatoimikunta. Toimikunnan puheenjohtaja-
na on Esa Levänen. 50-vuotisjuhlien isäksi järjestetään
kolmiviikkoinen Remonttikisa maaliskuun alussa ja sen
yhteydessä Rakennusmestarit ja -insinöörit RKL AMK
ry:n valtakunnalliset mestaruuskilpailut.

Seurassamme oli kauden alussa 73 jäsentä, joista
rekisteröityjä 50. Seuraan liittyi yksi uusi jäsen. Keskuu-
destamme poistui Helmer Andersson 1.8.2007 ja Juha
Vähälummukka 14.8.2007.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry

Urheilutoimikunta muodostuu eri urheilulajia harrasta-
vien alaosastojen puheenjohtajista.

Urheilutoimikunnan puheenjohtajana ja samalla sih-
teerinä toimi Raimo Hartonen. Lasse Taiminen on kun-
niapuheenjohtaja.

Jaostot toimivat nykyisin itsenäisesti ja valitsevat
mm. Lassen pyttyjen saajat ja päättävät omista kilpai-
luistaan.

Urheilutoimikunta tekee tarvittaessa ehdotuksia yh-
distyksen hallitukselle, sekä liiton urheilutoimikunnalle.

RKL:n urheilutoimikunnan puheenjohtajana toimi
Raimo Hartonen. 

Urheilutoimikunta valitsi vuoden 2008 mestariurheili-
jaksi Åke Lundin. Hänellä oli saavutuksina mm. veteraa-
nien EM-kilpailuista pronssia seiväs- ja korkeushypys-
sä.

URHEILUTOIMIKUNTA

HRI0904_19- vuosikertomus  23.3.2009  12:39  Sivu 37



38

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti joka kuu-
kauden toisena keskiviikkona. Kokouksiin osallistui
keskimäärin 25 jäsentä. Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 kertaa.
Remonttikisan järjestelyistä vastasi pääosin järjestely-
toimikunta, jonka puheenjohtajana toimi edellisvuosien
tapaan Raimo Toivanen.

Hallituksessa ovat olleet:
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja 26.9 asti Pentti Mäkiö (osallistunut 2 ko-
koukseen)
Puheenjohtaja 27.9 alkaen Markku Pennanen (8)
Varapuheenjohtaja Raimo Toivanen (9)
Jäsenet
Vesa Heikkola (osallistunut 9 kokoukseen)
Ilkka Jaakkola (5)
Tauno Lahikainen (10)
Leo Paananen (9)
Raimo Säde (10)
Lars Ånäs (8)

Toimihenkilöt:
Sihteeri Kari Nordqvist (osallistunut 10 kokoukseen)
Rahastohoitaja 30.6 asti Kari Kalliomaa (1)
Rahastonhoitaja 1.7 alkaen Veijo Piispanen (9)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Kilpailujen valvoja Ilkka Jaakkola
Julkaisutoiminta Tauno Lahikainen
Pankki- ja vakuutusasiat Markku Pennanen
Tilintarkastajat Mauno Lemmetyinen, Risto Koistinen
Varatilintarkastaja Reijo Sytelä
Ratamestarit Tauno Lahikainen, Jouni Jauhiainen

Kilpailutoiminta
Valtakunnansarja 1-joukk, HBL:n sarja 1-joukkue, 
Ilkka Jaakkola
HBL:n muut sarjat Vesa Heikkola
Seuraottelut Raimo Toivanen
RKL:n, SKL:n, HBL:n ja RKM:n mestaruuskilpailut
Leo Paananen
Seuran sisäiset kilpailut Tauno Lahikainen

Veteraanitoiminta Raimo Säde
Noviisit-Vihtorit Timo Nieminen
Seniorit (valtak.sarja+HBL) Reijo Heinänen
5 x 5 sarjaa Raimo Säde

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Vesa Heikkola,
Leo Paananen ja Lars Ånäs.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraavissa luotta-
mustehtävissä:
Timo Nieminen RKL:n toimitusjohtaja, RKM-säätiön
hallituksen jäsen
Erkki Pekkinen RKM-yhdistyksen kunniapuheenjohtaja
Erkki Numminen Oy Bowling Ab:n rakennustoimikun-
nan jäsen

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettäneet seuraavat
seuramme jäsenet:
80-vuotta Kosti Saarakkala, Kalervo Eskola
75-vuotta Matti Lehtinen, Raimo Säde
70-vuotta Asko Aho, Leo Paananen, Pentti Mäkiö
60-vuotta Risto Koistinen, Pekka Laurila, Olavi Arminen,
Lars Ånäs

Seuran huomionosoituksia:
5-vuotismerkki Veijo Piispanen nro 192
10-vuotismerkki Pekka Laurila nro 143
25-vuotta Heikki Heinonen
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AMMUNTA

Vuosi 2008 oli ampujien 40. toimintavuosi. Siis vuosia
on kulunut ja ammunta on pysynyt yhtenä perusharras-
tuksena jäsenistön piirissä.

Paavo Ruusuvuoren alulle saattama jaos on seilan-
nut suorituspaikkojen muutosten ja muuttuneiden sää-
dösten ristiaallokossa. Nykyään suorituspaikkana on ol-
lut Sipoon ampumaradat; joko SSG:n tai SMY:n radat.

Ampuma-aselaki on taas tiukentumassa mutta toki
metsästysaseet ovat vielä kohtuudella saatavissa.
Myös lajien säännöt ovat muuttuneet jonkin verran vuo-
sien saatossa. Haulikkolajeissa metsästysammunta on
nykyään kaksi 25 kiekon kierrosta kun alkujaan se on
ollut kaksi kertaa 20 kiekkoa. Samoin hirviammunta on
nykyään ammuttu kaksipäiseen hirveen ja vielä kahdel-
la kuviolla. Siis kaksi ampujaa samaan aikaan. Ennen oli
yksi kaksipäinen hirvenkuva ja yksi ampuja.

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa SMY:n radalla
haulikon merkeissä. 10.6. metsästysammunnalla, 
17.6. skeet ammunnalla. Jatkuen 30.7 metsästystra-

pilla. 4.8. ammuttiin hirviammunnan täyskilpailu eli
4+6+10 laukausta. Ammunnoissa oli tällä kertaa säiden
haltia myötä ja sadekelin kilpailuja ei nähty.

Keskusliiton Kesäkisat pidettiin Laihian ampumara-
dalla ja mukana oli useita Yhdistyksemme jäseniä osan-
ottajina. Tuloksia löytyy RKL:n nettisivuilta.

Useimmat harrastajista ovat metsästystaustaisia ja
siksi olemme liikkeellä hyvinkin opastavalla ja kannus-
tavalla asenteella. Ratakäyttäytyminen ja turvallisuus
ovat hyvin painotettuja asioita, joissa olemme valmiita
myös opastamaan ja neuvomaan niin uusia kuin jo ko-
kemusta omaavia harrastajia. Kilpailut ovat vähemmän
verenmaku suussa tapauksia.

Olemme paikalla koska tämä laji on haastava ja
haastaja löytyy korvien välistä.

Vuoden 2009 Keskusliiton kesäpäivien yhteydessä
pidettävät kilpailut järjestää Helsingin yhdistys. Ampu-
mapaikkana Sipoon SSG:n radat. Tervetuloa!
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Uimakilpailut pidettiin Vantaan Hakunilan uimahallissa
huhtikuussa. Osallistuimme myös puolen tonnin uintita-
pahtuman yrityssarjaan.

Keskusliiton uimakilpailut pidettiin liittokokouksen
yhteydessä marraskuussa Kuopiossa paikallisen raken-
nusmestariyhdistyksen järjestämänä. Helsinki voitti kol-

me mestaruutta. Vuoden 2009 RKL:n uintimestaruuskil-
pailut pidetään liittokokouksen yhteydessä Lahdessa.

Uintijaoksen yhteyteen liitettiin sukellusjaos vuoden
2009 alusta, sitä vetää Ari Laamanen. Sukellusjaos jär-
jesti tutustumistilaisuuden sukelluksesta kiinnostuneille.

hrmy

UINTI

Yhdistyksen lentopalloharrastajat kokoontuivat enti-
seen tapaan harjoituksiin kerran viikossa Viikin monitoi-
mihallissa. Jälkipelit puitiin saman tien hallin saunassa
ja yläkerran kahvilassa.

Perinteinen RKL:n kesäkisoihin osallistuminen jäi nyt
väliin, koska lentopalloharrastajien vähäisyyden takia lii-

ton kesäkisoissa ei lentopallokisaa käyty lainkaan.
Kilpailutauosta huolimatta yhdistyksen lentopallo-

harrastusta jatketaan pisteistä hurtilla huumorilla taistel-
len Viikissä. Sinne ovat tervetulleita kaikki lentopallosta
kiinnostuneet.

LENTOPALLO

SUUNNISTUS

Kuntosuunnistuksia pidettiin vuonna 2008 tiistaisin 17
kertaa ja yhdet yökisat kauden päätteeksi Mätäkiven-
mäellä. Kävijämäärä tapahtumissa oli keskimäärin 120
kuntoilijaa. Tiistaisuunnistusten yhteydessä pidettiin
pitkienmatkojen-, RIL-, HeRIA-, Hrmy-, Ermy- ja Raken-
taja-Rastien mestaruuskilpailut. 

Järjestettiin ensimmäiset Rakennusalan Suomen-
mestaruuskisat johon oli osallistumisoikeus RKL:n
RIL:n RIA:n sekä Rakentaja-Rastien jäsenillä. Mesta-
ruuskilpailut kisailtiin 2-3.8.-08 Espoon Lepolammella,
osallistujia oli henkilökohtaisessa kisassa 85 ja viestissä
35 joukkuetta. 

Helsingin mitalisaalis oli merkittävä niin henkilökoh-
taisissa sarjoissa kuin viesteissä. Hirvensarvet elikkä
joukkuemestaruuden voitti Helsinki. Kauden päättäjäi-
set vietettiin Kallioniemenmajalla 23.9.2008. Tilaisuu-

dessa jaettiin mitalit ja palkinnot. Nautittiin saunan löy-
lystä ja maukkaista pöydän antimista. Käytiin vilkasta
keskustelua kesän tapahtumista ja huvittavista sekoi-
luista rasteilla.

Suunnistusjaosto piti useita puhelinkokouksia vuo-
den aikana. 

Suunnistusjaosto
Kunniapuheenjohtaja Lasse Taiminen
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen  
Jäsenet
Lea Asmi
Eero Väyrynen
Bjarne Forstén
Arvo Olkkonen

Yhdistyksen golf-jaosto on perustettu keväällä 1991.
Päättynyt kesä oli siis jaoston 18. toimintakausi.

Jaoston tarkoituksena on antaa jäsenille yhdessä
mahdollisuus yhden suosituimmista liikuntamuodoista
eli golfin harrastamiseen harjoitusten ja kilpailujen mer-
keissä. Huomioiden muiden lajien osanottajakadon ja
näivettymisen, golffareitten määrä vain lisääntyy. 

Golf, jota aikaisemmin on pidetty elitistisenä lajina,

on nyttemmin laajasti hyväksytty liikuntamuoto, joka
sopii vauvasta vaariin. 

Ottaen huomioon, että jaoksemme ei ole golf-seura,
koska jäsenistömme kuuluu noin 40:een eri seuraan.
Näin ollen on ensiarvoisen tärkeää, että ainakin pari ker-
taa kesässä saamme jäsenet yhteisiin kilpailuihin ja si-
ten tutustumaan toisiinsa, sekä näin kohottamaan mes-
tareitten yhteishenkeä. 

GOLF
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HYRA ry on Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry:n jäsenyhdistys. HYRA:n jäseniä ovat kaikki
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n pal-
kansaaja-asemassa olevat jäsenet.

HYRA:n 62. toimintavuoden aikana HYRA:n purku
pantiin toimeen vuosikokouksen 27.2.2007 päätöksen
mukaisesti.

Ensimmäinen purkukokous pidettiin 26.2.2008 Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n toimis-
tossa. Kokous päätti yksimielisesti, että HYRA pure-
taan.

Toinen purkukokous pidettiin 7.5.2008 samassa pai-
kassa. Kokous päätti yksimielisesti, että HYRA pure-
taan ja sen varat siirretään sääntöjenmukaisesti säily-
tettäväksi Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit

AMKry:n tilille, siirron suorittaa Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK.

HYRA:n hallitukseen kuuluivat
Puheenjohtaja Juhani Savolainen
Hallituksen jäsenet 
Olavi Järvi
Kauko Muikku
Pentti Myllymäki
Reijo Pulkkinen
Rahastonhoitaja Juhani Savolainen
Tilintarkastaja Heikki Lehmusmies ja Kosti Kankare
Varatilintarkastajat Kari Laine ja Risto Saarnikoski

HELSINGIN YKSITYISTOIMIALOJEN RAKENNUSMESTARIT HYRA RY

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Raimo Kostiai-
nen, sihteerinä Leif Wilenius ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Jouko Pentikäinen.

Jäsenistö
Jaoston jäsenmäärä oli kauden päättyessä 81. Joista
aktiivisia on noin 60. 

Kokoukset
Jaoston vuosikokous pidettiin 14.4.2008. Vuosikokouk-
sen lisäksi kokouksen valitsema työryhmä on pitänyt
omia palavereitaan ja monia puhelinneuvotteluja.

Kilpailut
Jatkoimme neljän ”kaakonkulman” kaupungin keskeis-
tä kaupunkiotteluiden sarjaa. Tällä kertaa kisa pidettiin
Nevaksen kentällä Helsingin yhdistyksen vastatessa
järjestelyistä. Voittajaksi selvisi Helsinki, toiseksi tuli
Kotka ja kolmanneksi Kymi. Lappeenranta ei saanut
joukkuetta kisoihin mukaan. Helsingin joukkueessa pe-
lasivat: Raimo Kostiainen, Jouni Hasu, Jouko Pentikäi-
nen ja Seppo Kuokkanen. Seuraava kilpailu käydään
ensi kesänä Kotkan järjestämänä.

Toinen ystävyysottelu käytiin Helsingin ja Tampereen
kesken, Tampereen yhdistyksen järjestämänä. Pelipaik-
kana oli Pirkkalan kenttä. Tämän ottelun voitti Tampere.
Helsingin joukkueessa pelasivat: Jouko Pentikäinen,
Jouni Hasu, Reijo Sytelä ja Raimo Kostiainen. Ensike-
sän ottelu pelataan vuorostaan Helsingin järjestämänä.

RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 16.8.2008 Kala-
fornian kentällä Porin yhdistyksen järjestämänä. Kisat
onnistuivat erittäin hyvin, ja ne saatiin vietyä loppuun

kauniin sään vallitessa. Kisan osallistujamäärä oli 93 pe-
laajaa, joista oman yhdistyksen jäseniä 24. Helsinkiläis-
ten mitalisato oli tälläkin kertaa erittäin hyvä. A-sarjan
voitti Taavi Kenkkilä ja 2. oli Pekka Punnonen. B-sarjan
1.oli Timo Kupiainen ja 5. Ahti Junttila, C-sarj. 2. Jari
Mäkelä ja 4. Hannu Pikkarainen, Seniorisarjan 55v. 1.
Jouni Hasu, 2. Seppo Kuokkanen ja 5. Vesa Merisalo,
seniorit 65 v. 5. Antti Kuparinen, Veteraanisarjan 70v. 5.
Reijo Sytelä, 6. Per-Olof Lindström. Joukkuekilpailun
voitti Helsinki joukkueella: Jouni Hasu, Pekka Punnonen
ja Taavi Kenkkilä.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut järjestettiin
Keimolan kentällä 11.9.2008.Osallistujia oli tällä kertaa
28. Seuran mestariksi SCR-sarjassa tuli Jouni Hasu, 2.
Raimo Kostiainen ja 3. Matti Väätäinen. Pistebogey 1-
sarjan 0-18,voitti Jouni Hasu, 2. Matti Väätäinen ja 3.
Jouko Karjalainen. Pistebogey 2-sarjassa 18-36 voitta-
ja oli Raimo Kostiainen, 2. Seppo Kuokkanen ja 3. Vesa
Merisalo. Veteraanisarjan voitti Jouko Pentikäinen, 2.
Raimo Sormunen ja 3.Kari Haavisto.

Talous
Golf-jaosto on saanut Helsingin yhdistykseltä avustusta
jäsenten osittaisten matka-, majoitus- ja osanottomak-
suihin. Muuten jäsenet ovat maksaneet kaikki harjoitus-
ja kilpailukulunsa itse.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpailuistaan pää-
sääntöisesti jäsenlehdessä, sekä jäsenille postitetuilla
tiedotteilla.
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YLEINEN TOIMINTA
Vuoden 2007 tilinpäätös vahvistettiin hallituksen varsi-
naisessa sääntömääräisessä kokouksessa helmikuun
20. päivänä 2008.  Päättyneen tilikauden tulos osoitti
ylijäämää 1.205.489,81 €, josta sääntöjen mukaisesti
20 %, siis 241.097,96 €, päätettiin siirtää peruspää-
omaan ja 80 %, siis 964.391,85 € käyttörahastoon.

Varsinaisessa hallituksen kokouksessa valittiin myös
säätiön uudeksi hallituksen jäseneksi Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n esittämistä kolmes-
ta ehdokkaasta rkm Raimo Seppänen.

Tilojen vuokralaiset
Vuokralaisina Rakennusmestarien talon toimistotiloissa
tilikauden aikana olivat edelleen kolmannessa kerrok-
sessa Tilitoimisto Lehtinen Oy ja Maestro Ravintolat Oy
A-portaassa sekä Suomen Laulun ja Soiton Liitto ry B-
portaassa.

Koko neljännessä kerroksessa, sekä osassa kuudet-
ta kerrosta, C-portaassa, vuokralaisena toimi edelleen
Seure Henkilöstöpalvelut Oy, joka on Helsingin, Espoon
ja Vantaan omistama rekrytointiyhtiö.  Kesäkuun alusta
Seure otti käyttöönsä myös Asianajotoimisto Heinosel-
ta vapautuneet tilat 6. kerroksesta.

Talon koko 5. kerroksen tiloissa vuokralaisena toimi
Energiateollisuus ry, joka on sähkö- ja kaukolämpöalaa
edustava elinkeinopoliittinen ja työmarkkinapoliittinen
etujärjestö.

B-portaan 6. kerroksen 461 m2:n tiloissa toimi Asian-
ajotoimisto Heinonen & Co Oy:lle toukokuun loppuun
saakka.

Liikehuoneistojen vuokralaisina olivat edelleen Foto-
yks Oy, Kampaamo Salone Bella Testa ja HTH Keittiö-
forum Oy.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat edelleen Eerikin-
kadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravintola Studio 51 Oy.
Ravintola Studio 51 Oy fuusioitui syyskuussa emoyh-
tiöönsä Helsingin Kaivohuone Oy:n ja sai uuden nimen
Freda 51.

Säätiön omistuksessa olevista kahdeksasta seniori-
asunnosta viisi on vuokrattu Helsingin Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK ry:n jäsenelle ja kolme ulkopuoli-
selle asukkaalle.

Kesäkuussa säätiö osti Kiinteistö Oy Jämsän Himos
Timi:n toisen puolen osakkeet nro:t 1-88, jotka oikeut-
tavat Laaksolankuja 10 B, 42100 Jämsä osoitteessa si-
jaitsevan 88/99 m2:n, vuonna 2001 käyttöönotetun va-
paa-ajanasunnon omistukseen.  Myös tämä mökki an-
nettiin Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK
ry:n jäsenten virkistyskäyttöön.

Uusia pörssinoteerattua osakkeita ostettiin tilikau-

den aikana yhteensä 3.987.021,26 €:n arvosta.
Tilikauden aikana tilojen perus- ym. korjaukseen

käytettiin yhteensä 81.679,84 €. Rakennusmestarien
talon hallituksen huone kunnostettiin täysin.

VUODEN 2008 STIPENDIT JA AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiö on kuluneen vuoden aikana
toteuttanut tarkoitustaan tukemalla rakennusmesta-
riammattikuntaa seuraavasti:

• Vuonna 2008 toteutettiin jälleen kolme stipendi-
matkaa Helsingin yhdistyksen jäsenille.

• Heinäkuussa järjestettiin veteraanijäsenille tarkoi-
tettu risteily Laatokan ja Äänisen aalloille.

• Syyskuussa järjestettiin seitsemännen kerran lä-
hinnä veteraaneille tarkoitettu kahden viikon hoi-
to- ja virkistysmatka Viron Pärnuun.

• Työikäisille tarkoitettu virkistys- ja opintomatka
Espanjan Fuengirolaan järjestettiin syys- lokakuun
vaihteessa.

• Säätiö on edelleen tukenut Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK ry:n toimintaa anta-
malla lahjakirjan mukaisesti yhdistyksen käyttöön
toimisto- (154 m2), kerho- (26 m2) ja kokous- ja 
varastotilat Rakennusmestarien talossa veloituk-
setta, joiden arvioitu vuosivuokra oli noin
33.976,80 €. Samoin yhdistyksen käyttöön veloi-
tuksetta annettujen mökkien arvioitu vuokra vuo-
den ajalta oli noin 15.924,00 €. 

• Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
-toiminnan tukemiseen 2008, 124.425,00 €

• Mestari-Laulajat ry
-toiminnan tukemiseen 2008, 12.300,00 €
-matka-avustus 9.600,00 €

• Rakennusmestariklubi ry
-biljardipöydän korjaus 550,00 €

• Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
-toiminnan tukemiseen 1.500,00 €

• Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry/suunnistusjaos
-palkintokustannusten kattamiseen 3.486,50 €

• Rakennuttajat ja valvojat ry
-50-vuotisjuhla-avustus 7.000,00 €

• RKL:n Seniorit
-matka-avustus 4.600,00 €

• Vaasan Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
-100-vuotisjuhla 5.000,00 €

• Lahden Kunnalliset Rakennusmestarit ry
-30-vuotisjuhla-avustus 2.000,00 €

• Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
-100-vuotisjuhla 5.000,00 €

hrmy

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN 
TOIMINTAKERTOMUS 2008

57. TOIMINTAVUOSI
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• Kuntoliitto ry
-Konkaan kämpän kunnostukseen 10.500,00 €

• Aurinkorannikon Rakentajat ry
-20-vuotisjuhlan järjestelykuluihin 6.500,00 €
-vuoden 2008 toiminnan tukemiseen 2.000,00 €

• Sporttiveteraanit ry 100,00 €
• Turun Rakennusmestariseniorit

-toiminnan tukemiseen 800,00 €

Laatokan ja Äänisen risteily 14.-19.7.2008
Valtonen Kaarlo
Tyrylahti Mikko
Sutinen Unto
Hyvönen Arvo
Ruotsi Arvo
Kaliste Olavi
Jantunen Matti
Patosalmi Daniel
Hinkkanen Kaarlo
Lanu Juha
10 x 990,00 €, yht. 9.900,00 €

Hoito- ja virkistysmatka Viron Pärnuun 
7.-21.9.2008
Haapakorpi Eino
Alho Elias
Narinen Teuvo
Kostilainen Mikko
Hiienkoski Juhani
Järvelä Raimo
Mäkinen Kari
Vaarna Erkki
Oksanen Pentti
Saukkola Kalevi

Ruokonen Urpo
Lemmetyinen Mauno
Wira Kauko
Karila Jukka
Antinkari Arvo
Saari Timo
Ylitoppa Risto
Kettunen Reino
Löfgren Olli
Pitkänen Juha
20 x 997,00 €, yht. 19.940,00 €

Virkistys- ja opintomatka Espanjan Fuengirolaan 
27.9.-4.10.2008
Penttilä Pauli
Nepponen Markku
Harjamäki Juhani
Ristimäki Rainer
Miettinen Antero
Penttilä Lauri
Nieminen Markku
Saloranta Heikki
Appelroth Carl
Kopra Liisa
Hiirola Pertti
Matomaa Timo
Vilo Pauli
Kaven Pekka
Kallinen Anna-Riitta
15 x 909,41 €, yht. 13.641,18 €

Säätiön myöntämät stipendit ja avustukset vuonna
2008 yhteensä 238.842,68 €

hrmy
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO VUONNA 2008

Hallitus
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Markku Niemi varapuheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rakennusneuvos Kalervo Eskola jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen
Rkm Raimo Seppänen jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset:
KHT Asko Vuorenalusta
Rkm Olli Heire

Varalla:
KHT, JHHT Reijo Peltola
Rkm Antero Latva

Työvaliokunta/johtoryhmä
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Markku Niemi jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

Stipenditoimikunta
Rakennusneuvos Kalervo Eskola puheenjohtaja
Rkm Juhani Nurminen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen

Pts-ryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Markku Niemi jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Raimo Seppänen

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA 
VUONNA 2008

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki varajäsen

Cramo Oyj
Rkm Juhani Nurminen jäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Rakennusneuvos Kalervo Eskola puheenjohtaja
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12
kertaa, työvaliokunta neljä kertaa, johtoryhmä viisi ker-
taa, stipenditoimikunta kuusi kertaa sekä kiinteistöryh-
mä neljä kertaa.

Hallituksen jäsenyys on sääntöjen mukaisesti luotta-
mustoimi eikä siitä makseta palkkiota.
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
YHDYSHENKILÖLUETTELO/TIEDOTUSVASTAAVAT
2009

MESTARI-LAULAJAT RY
Lasse Suomi, 0500-701 064

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Markku Pennanen, 040-590 1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala, 0400-400 636, 8392 3413

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos, 0400-946 070

AMPUJAT
Esa Säntti, 050-390 0925

GOLF
Raimo Kostiainen, 0400-409 800

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen, 09-530 8050/t, 0400-416 833

JALKAPALLO
Jarmo Haapalehto, 09-851 3343/k, 851 3360/t
Gunnar Rajalin

KALLIONIEMI
Heikki Kylliäinen, 09-341 7300/t, 0500-602 836

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Raimo Järvelä, 09-728 2469, 0400-168 870

LASKETTELU
Timo Arrasvuori, 040-465 9190

LENTOPALLO
Matti Haapaniemi, 09-878 3254//k, 0400-602 773

MAILAPELIT
Eino Menlös, 045-678 1933, 09-726 1316/k

NESTORI-MAJA
Olavi Järvi, 050-341 7502

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen, 09-321 7263/k

RKM-VETERAANIT
Mikko Ojala, 698 3966, 0400-961 664

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen, 050-354 3085

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine, 09-386 5084/k, 044-355 5282
Ari Laamanen, 0400-502 771 (sukellus)

YHDYSHENKILÖT 2009

Huhtikuu
16.4. Rakennusmestarien Rouvat, 

Kansallismuseo Lumoava posliini 
-näyttely klo 16.00 

18.4. Kallioniemi, talkoot alk. klo 10.00
18.4. KUPE, tutustuminen Kalevala -näyttelyyn, 

Ateneum klo 11.30
20.4. Yhdistyksen kevätvuosikokous, 

Rakennusmestarien talo, Freda 51 
klo 18.30

20.4. Huhtikuun Mestari-ilta kevätkokouksen 
jälkeen

21.4. Kurssi: Paloturvallisuus työmaalla, 
Rakennusmestarien talo, Freda 51 
klo 17.00–21.00

23.4. Yhdistyksen kevätmaastojuoksu-
mestaruus -kilpailut, 
Pirkkolan pururata klo 18.30

25.4. Kallioniemi, talkoot alk. klo 10.00
25.4. Yhdistyksen uintimestaruuskilpailut,

Hakunilan uimahalli klo 9.45
27.4. Rakennusmestariveteraanit, 

kuukausikokous Kallioniemessä klo 13.00

Toukokuu
9.5. Kallioniemi, 

veneilykauden avajaiset ja lipunnosto
11.5. Toukokuun Mestari-ilta, 

vieraana Tampereen rkm-yhdistyksen 
jäsenet, Rakennusmestarien talo 
klo 18.30. Huom! myös seuralainen voi 
tullamukaan, ilmoittautuminen.

12.5. Rakennusmestariklubi, 
”Kesäkasi” -biljardikisa, 
Fredrikinkatu 51-53 klo 16.30

16.5. Rakennusmestariveteraanit ja KUPE, 
kevätretki Kymenlaaksoon Verlan 
tehdasmuseoon ja Repoveden 
kansallispuistoon

16.–17.5. Rakennusmestarien rouvat, 
kevätretki Viron Türdin kukkamessuille

Kesäkuu
5.-7.6. RKL:n kesäpäivät Helsingissä

9.–11.6. RKL-Senioreiden Kesäretki 
Pohjois-Karjalaan

17.6. Teatterimatka: Pyynikin kesäteatteri

Syyskuu
7.–8.9. Kurssi: Pientalorakentamisen virhevastuut

24.9. Yhdistyksen syysmaastojuoksut, 
Pirkkolan pururata klo 18.00

Marraskuu
16.11. Kurssi: Rakennusfysiikka

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi ja/tai
sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

tapahtumakalenteri 2009

HRI0904_IV-I kannet  23.3.2009  12:31  Sivu 24



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ([Based on 'FKP_Tulostus'] Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        8.503940
        8.503940
        8.503940
        8.503940
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName ([High Resolution])
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




